



JSES

Journal of Sustainable Educational Studies



Geliş/Received: 04.02.2022 Kabul/Accepted: 03.03.2022

YABANCILAR İÇİN HAZIRLANMIŞ “YENİSEY (C1+)” TÜRKÇE OKUMA KİTABINDA YER ALAN SÖZ VARLIĞI ÖGELERİ¹

Gökçen GÖÇEN²

Gül ÇAKIR³

Özet

Kelimelerin, dil öğreniminde önemli bir yeri olduğu bilinmektedir. Hem ana dilinin hem de yabancı dilin etkin kullanımı, söz varlığının zenginliği ile mümkündür. Yabancı dil öğretiminde kelime bilgisi çalışmaları genellikle ders kitaplarına yönelik gerçekleştirilse de yeni kelimelerin kazandırılmasında okuma kitaplarının da rolü bulunmaktadır. Bu bakımdan kitapların sık ve yaygın olarak kullanılan söz varlığı ögeleri ile hazırlanması önemlidir. Dilde sık ve yaygın olarak kullanılan kelimelerin tespiti için sıklık çalışmalarından yararlanılmaktadır. Türkçenin yabancı dil olarak öğretiminde sıklık çalışmalarının genelde ders kitapları üzerinde yapıldığı görülmektedir. Buna karşılık öğretimde yer alacak ve materyal hazırlamada hedef söz varlığının belirlenmesi sürecinde, okuma kitaplarında sıklıkla yer alan söz varlığının tespit edilmesi de bir ihtiyaçtır. Bu ihtiyaçtan hareketle çalışmada, “Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenenler için hazırlanmış okuma kitaplarında sıklıkla yer alan söz varlığı ögeleri nelerdir?” sorusuna yanıt bulmak amaçlanmıştır. Nitel araştırma desenlerinden durum çalışmasının kullanıldığı çalışmada, Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenenler için hazırlanan “Yenisey” okuma setindeki “C1+” seviyesi kitabı incelenmiştir. Veri toplama aracı olarak doküman analizinin kullanıldığı bu çalışmada, okuma kitabındaki kelimeler, ikilemeler, deyimler ve atasözleri tespit edilmiştir. Söz varlığı unsurlarının analizinde CİBAKAYA 2.3 programı kullanılmıştır. Çalışmadan elde edilen sonuçlara göre okuma kitabında en çok fiil ve isimlerden oluşan kelimelere, ardından deyimler ile ikilemelere ve en az atasözlerine yer verildiği tespit edilmiştir.

Anahtar Sözcükler: Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi; kelime öğretimi; söz varlığı; sözcük sıklığı

VOCABULARY ITEMS IN THE “YENİSEY (C1+)” ENGLISH READING BOOK FOR FOREIGNERS

Abstract

Words have an important place in language learning. Frequency studies are used to determine the frequently and commonly used words in the language. It is seen that frequency studies in teaching Turkish as a foreign language are generally done on textbooks. On the other hand, in the process of determining the target vocabulary in material preparation, it is also a need to determine the vocabulary in the reading books. Based on this need, in the study, “What are the vocabulary items that are frequently included in the reading books prepared for those who learn Turkish as a foreign language?” aimed to answer the question. In the study using the case study, the C1+ level in the Yenisey reading set prepared for learners of Turkish as a foreign language was examined. In the research, in which document analysis was used as a data collection tool, the words, reduplications, idioms and proverbs in the reading book were determined. CİBAKAYA 2.3 program was used

¹ Bu çalışma 18-19 Aralık 2021 tarihlerinde FSMVU Eğitimde Mükemmeliyet Araştırmaları Kongresi’nde (EMAK-2021) sunulan sözlü bildirinin genişletilmiş hâlidir.

² Doç. Dr., Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü, Türkçe Eğitimi ABD, İstanbul-Türkiye, ggocen@fsm.edu.tr, ORCID: 0000-0001-7552-8406

³ Yüksek Lisans Öğrencisi, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Yabancılarla Türkçe Öğretimi Programı, İstanbul-Türkiye, gul.cakir@stu.fsm.edu.tr, ORCID: 0000-0001-9273-085X

in the analysis of vocabulary elements. According to the results obtained, it was determined that the words consisting of verbs and nouns were mostly included in the reading book, followed by idioms and reduplications and proverbs the least.

Keywords: Teaching Turkish as a foreign language; vocabulary teaching; vocabulary; vocabulary frequency

Makale Türü (Article Type): Araştırma Makalesi/Research Article

Kaynakça Gösterimi: Göçen, G., & Çakır, G. (2022). Yabancılar için hazırlanmış “Yenisey (C1+)” Türkçe okuma kitabında yer alan söz varlığı ögeleri. *Journal of Sustainable Educational Studies (JSES)*, (Ö1), 189-225.

1. GİRİŞ

Kelimeler, bir dili inşa etmede önemli bir yere sahiptir. “İnsanlar söylenenleri ve yazılanları anlamak, duygu ve düşüncelerini bir başkasına aktarmak için kelimelere ihtiyaç duyarlar.” (Karataş, 2007, s. 143). Hem sözlü dilin hem de yazılı dilin ana unsuru olan kelimeler, zihinsel ve duygusal faaliyetlerin dil aracılığıyla ifade edilmesinde birer araç rolü üstlenirler. Göçen ve Okur’a (2017, s. 121) göre bir dilin öğretiminde dil bilgisi kurallarının anlamlı hâle gelmesi, dil becerilerinin geliştirilmesi, öğrenenin başkalarıyla iletişim kurması, kelimeler sayesinde gerçekleşmektedir. “Bireyler, dillerinin geliştiği oranda, yani ne kadar çok kelime bilirlerse, dünyayı o kadar çözümlenebilir, kavram alanlarını genişletip olgular arasındaki ilişkileri çözme ya da farklı ilişkileri görme yetilerini geliştirebilir, kısaca düşünebilirler.” (Dilidüzgün, 2014, s. 234). Buradan hareketle Baş ve Gündoğdu’nun (2020, s. 55) belirttiği gibi bir dili yabancı dil olarak öğrenenlerin düşüncelerini aktarabilmesi ve farklı düşünceleri anlayabilmesi için de kelime bilgisi önem kazanmaktadır. Bu önemden yola çıkılarak öğretim materyalleri üzerinde yapılan kelime sıklığı çalışmaları, kelime öğretiminin sistematik bir şekilde gerçekleştirilmesi açısından önemli birçok fayda sağlamaktadır.

“Kelime sıklığı, bir dildeki kelimelerin sözlü ve yazılı ortamlarda kullanım yoğunluğunu ifade eden bir kavramdır.” (Onan, 2016, s. 22). Bu anlamda kelime sıklığı çalışmaları, dil öğretiminde de oldukça faydalanılan bir alan konumundadır. Çal’a (2015, s. 715) göre bu çalışmalar, dildeki söz varlığının ortaya konulmasına yardımcı olduğu gibi eğitim, psikoloji, dil bilimi vs. birçok alanda kullanılacak veriler de sunmaktadır.

Kelime sıklığı çalışmaları, Türkçenin yabancı dil olarak öğretiminde materyal hazırlamada ve kullanmada önemli bir yere sahiptir. İletişim kurabilmek için kelimelere ihtiyaç duyan insanlar, bu ihtiyaç doğrultusunda söz varlığı ögelerini kullanırlar. Söz varlığı; bir dildeki kelimelerin, kalıp ifadelerin, ikilemelerin, deyimlerin, atasözlerinin oluşturduğu bir bütün olarak karşımıza çıkmaktadır. Aksan’ın (2004, s. 7) belirttiği gibi söz varlığına bir dile ait tüm kelimeler, kelime grupları, atasözleri, deyimler, terimler dâhil edilebilir. Bu anlamda öğrencilerin kendilerini ifade edebilmeleri, söz varlığı ögelerini doğru bir şekilde kullanmaları ile ilişkilidir. Karataş’a (2007, s. 143) göre söz varlığının zayıf veya zengin olması insanlardaki hem anlama hem de anlatma yeteneğini etkilemektedir. Bununla birlikte yabancı dil öğrenme sürecinde de zengin bir söz varlığına sahip olmak öğrencilerin dil becerilerini daha etkin bir şekilde kullanmalarına olanak sağlamaktadır.

Türkçenin yabancı dil olarak öğretiminde öğretilecek kelimelerin sistemli bir şekilde saptanması gerekir. Bu gerekliliği Yıldırım ve Tüfekçioğlu (2016, s. 283) şu şekilde açıklamaktadır:

“Sözcük öğretiminin kapsamı aslında dil derslerinin genel çerçevesini belirlemektedir. Hangi kurda, hangi sözcükler kullanılacak? Kurlardaki okuma ve dinleme etkinliklerinde kullanılan materyaller hangi sözcüklerden oluşacak? Öğrenciler yazma ve konuşma etkinliklerinde kurlara göre hangi sözcükleri kullanacaklar? Bu sorulara yanıt aranmalıdır. Genel olarak bahsedilen sorulara yanıt verilebilmesi için de kurlar için gerekli sözcük dağarcıklarının hesaplanması çalışmalarına ihtiyaç vardır.”

Bu anlamda kelime sıklığı çalışmaları söz varlığını belirlemede ve geliştirmede önemli bir yere sahiptir. Bu çalışmalardan elde edilen sonuçlar, seviyelere uygun olarak düzenlenen yeni ders materyallerinin oluşturulmasına da katkı sağlamaktadır.

Göçen ve Okur’a (2017, s. 121) göre yabancı bir dilin öğretiminde kelimeler söz konusu olduğunda “Neyi, ne kadar, ne zaman öğreteceğiz?” gibi sorular gündeme gelmektedir. Bu soruların cevaplanmasında kelimelerin kullanım sıklığına yönelik araştırmalardan elde edilen sonuçlara göre ders materyalleri düzenlenmelidir. “Kelime sıklığı çalışmaları, Türkçenin yabancı dil olarak öğretiminde rehber niteliği taşımaktadır. Sıklığı yüksek olan

kelime, aynı zamanda dil öğrencisinin karşılaşma ihtimalinin en yüksek olduğu kelimedir.” (Göçen ve Aydın, 2021, s. 96). Yapılan bu sıklık çalışmaları, kullanılacak olan yeni materyaller için de bir yol haritası oluşturmaktadır.

Öğretim sürecinde kullanılan materyallerden biri de okuma kitaplarıdır. Yapılan kelime sıklığı çalışmalarına bakıldığında materyal olarak daha çok ders kitaplarının incelendiği görülmektedir. Ancak öğretim sürecinde kullanılan okuma kitapları da öğrencilere söz varlığı kazandırmada önemli bir yere sahiptir. Dolayısıyla bu okuma kitaplarındaki söz varlığı öğelerini de tespit etmek gerekir. Böylelikle “Bu çalışmalarla ders kitaplarından ve okuma kitaplarından elde edilen kelime listeleri karşılaştırılabilir.” (Göçen, Şen ve Duman, 2020, s. 49).

Alanyazın incelendiğinde yabancı dil olarak Türkçe öğretimi alanında çeşitli kelime sıklığı çalışmalarının yapıldığı görülmektedir (Arslan, 2014; Aydın, 2015; Aydın ve Açık, 2017; Bozkurt, 2015; Çelik, 2014; Çınar ve İnce, 2015; Çiçek, 2015; Hayran, 2019; Göçen, 2016; Gündoğdu, 2019; Kılıç, 2017; Mustafaoğlu, 2018; Özdemirel, 2017; Serin, 2017; Şimşek, 2015; Yahşi, 2020). Çalışmaların bazılarında sıklık listelerine göre incelenen kitaplar, birbirleriyle karşılaştırılmaktadır (Bozkurt, 2015; Çelik, 2014; Çınar ve İnce, 2015; Göçen, 2016; Mustafaoğlu, 2018; Özdemirel, 2017; Şimşek, 2015). Aynı zamanda yapılan incelemeler arasında, kitaplardaki söz varlığı öğeleri ile öğrencilerin söz varlığı öğelerinin karşılaştırıldığı çalışmalar da bulunmaktadır (Göçen, 2016; Serin, 2017; Yahşi, 2020). Bu çalışmaların ortak noktası yabancı dil olarak Türkçe öğretimi için hazırlanmış ders kitaplarındaki kelimelerin sıklıklarını belirlemeye yönelik olmalarıdır.

Yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde materyal olarak kullanılan ders kitaplarının önemi büyüktür. Şimşek’e (2019, s. 50) göre yabancı dil öğrenme sürecinde iletişim, kültür, öğreticilik işlevlerine sahip olan ders kitapları, bu sürecin en önemli materyalidir. Bu yüzden ders kitapları üzerine yapılan sıklık çalışmaları çok önemlidir. Ancak Göçen’e (2006, s. 1) göre Türkçenin yabancı dil olarak öğretilmesi alanında kelimelerin kullanım sıklığına ve yaygınlığına yönelik yapılan araştırmaların sayısı artıyor olsa da Türkçenin yabancı dil olarak öğretiminde ve öğretim materyallerinin hazırlanmasında yararlanılacak kelime listelerinin hâlâ eksik olması bu alanda daha fazla sayıda bilimsel çalışma yapılmasına ihtiyaç olduğunu göstermektedir.

Bununla birlikte öğrencilerin kelime dağarcıklarının gelişiminde, okuma kitaplarının da büyük bir rolü vardır. Özellikle ileri seviyedeki öğrencilerin farklı söz varlığı öğelerini keşfetmelerinde kullanılan okuma kitapları, dil öğretiminde ders kitaplarının yanında, incelenmesi gereken diğer önemli kaynaklardır. “Bilinçli bir şekilde kelime ve kavram gelişimini arttırmaya yönelik hazırlanan okuma kitapları, öğrenenlerin kelime bilgisini geliştirmeye katkı sağlamaktadır.” (Yıldız ve Okur, 2010, s. 765). Buradan hareketle okuma kitapları üzerinde yapılan sıklık çalışmaları da önem kazanmaktadır.

Ancak alanyazın incelendiğinde okuma kitapları üzerinde yapılan sıklık çalışmalarının sayısının ders kitaplarına oranla daha az olduğu görülmektedir (Göçen, Gökmen, Şahin ve Çelebi, 2020; Göçen, Gümüş, Kışla ve Güdek, 2020; Göçen, Şen ve Duman 2020; Göçen, Karabulut, Yıldız Memiş ve Darama, 2020). Bununla birlikte yapılan çalışmaların sayısının son yıllarda artmış olduğu görülmektedir. Bu çalışmalarda Yunus Emre Enstitüsü ve Erdem Yayınları tarafından yabancı dil olarak Türkçe öğrenenler için hazırlanan okuma kitapları incelenmiştir. A1 seviyesinden C1 seviyesine kadar tüm seviyelerin incelendiği bu okuma kitaplarında hangi seviyede hangi söz varlığı öğelerine yer verildiği ortaya konulmuştur.

“Okuma kitapları, yabancı dil öğretiminde yaygın bir biçimde kullanılmaktadır.” (Göçen, Karabulut, Yıldız, Memiş ve Darama, 2020, s. 115). Ancak alanyazın incelendiğinde yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde önemli bir yere sahip olan okuma kitapları üzerinde, sıklık çalışmalarının yeteri kadar yapılmadığı görülmektedir. Şimşek’e (2017, s. 216) göre okuma kitapları, Türkçe öğrenen yabancıların kelime hazinesinin artmasını, okuma anlama becerisinin gelişmesini, Türk kültürünü ve Türkçeyi daha iyi anlamasını sağlayacak nitelikte olmalıdır. Buradan hareketle böyle önemli nitelikler kazandıran okuma kitapları üzerinde de sıklık çalışmaları daha fazla yapılmalı, seviyelere göre söz varlığı öğeleri tespit edilmelidir. Böylelikle yabancı dil öğretimi daha sistemli bir şekilde gerçekleştirilebilir.

1.1. Problem Cümlesi/Sorusu

Yabancılar Türkçe öğretiminde söz varlığı öğelerinin belirlenmesi için sıklık çalışmaları yapılmaktadır. Yapılan sıklık çalışmaları aracılığıyla seviyelere uygun olarak sıklık listeleri ortaya konmaktadır. Bu çalışmanın hedefi yabancılar Türkçe öğretiminde kullanılan okuma kitaplarındaki söz varlığı öğelerini belirleyerek oluşturulan

sıklık listelerine katkıda bulunmaktadır. “Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenenler için hazırlanmış okuma kitaplarında yer alan söz varlığı öğeleri nelerdir?” sorusundan hareketle bu çalışmada, Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenenler için hazırlanmış bir okuma kitabında yer alan söz varlığı öğeleri incelenmiştir.

1.2. Amaç

Dil öğretiminde materyal kullanımının çeşitliliği, öğrenciler tarafından dilin daha hızlı ve anlamlı öğrenilmesini sağlar. Dil öğretilirken sadece ders kitaplarına bağlı kalmak yerine tüm öğrencilerin zekâ alanlarına hitap edebilecek materyaller ve metinler geliştirilmelidir. Bu bağlamda ders kitaplarından sonra öğretimde en fazla kullanılan okuma kitapları dikkati çekmektedir. “Okuma kitapları, yabancı dil öğretiminde yaygın bir biçimde kullanılmaktadır.” (Göçen, Karabulut, Yıldız, Memiş ve Darama, 2020, s. 115). Öğrencilerin söz varlığı öğelerini zenginleştirmelerini sağlayan okuma kitapları, farklı temalarıyla yeni kelimeler kazandırmaktadır. Buradan hareketle okuma kitaplarında yer alan söz varlığı öğelerini belirlemek, öğrencilere hangi seviyede hangi kelimelerin kazandırılması gerektiğini görmek açısından da önemlidir. Bu çalışmada Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenenler için hazırlanmış bir okuma kitabında yer alan söz varlığı öğelerini tespit etmek amaçlanmıştır. Bu amaçla yapılan çalışmada Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenenler için hazırlanmış “Yenisey” adlı C1+ seviyesindeki okuma kitabında yer alan kelime, deyim, ikileme ve atasözü gibi söz varlığı öğeleri kullanım sıklıklarıyla birlikte tespit edilmiştir.

1.3. Araştırma Soruları (Alt Amaçlar)

Bu çalışmada bahsedilen problem ve amaç doğrultusunda, aşağıdaki araştırma sorularına cevap aranmıştır:

1. İncelenen kitapta kullanılan toplam ve farklı kelime, ikileme, deyim ve atasözü sayısı nedir?
2. İncelenen kitapta yer alan kelimeler hangileridir?
3. İncelenen kitapta yer alan ikilemeler hangileridir?
4. İncelenen kitapta yer alan deyimler hangileridir?
5. İncelenen kitapta yer alan atasözleri hangileridir?

Bu sorulardan hareketle yabancılara Türkçe öğretiminde kullanılan “Yenisey C1+” okuma kitabındaki söz varlığı öğeleri belirlenmiş ve elde edilen veriler tablolar şeklinde ortaya konmuştur. Yapılan çalışmanın yabancılara Türkçe öğretimi alanında çalışan araştırmacılara, öğrencilerin söz varlıklarını belirlemede ve kelime öğretimini belli bir dil seviyesinde bu veriler ışığında gerçekleştirmede katkı sağlayacağı düşünülmektedir. Okuma ve ders kitapları üzerine yapılacak olan kelime sıklığı çalışmaları için de verileri karşılaştırma olanağı sunarak kelime öğretiminin daha sistemli bir şekilde yapılmasını amaçlamaktadır.

2. YÖNTEM

2.1. Araştırmanın Modeli

Yabancılar için hazırlanmış Türkçe bir okuma kitabındaki söz varlığı unsurlarının tespit edilmesi amacıyla yapılan bu çalışmada, nitel araştırma desenlerinden durum çalışması kullanılmıştır. “Nitel durum çalışmasının en temel özelliği bir ya da birkaç durumun derinliğine araştırılmasıdır.” (Yıldırım ve Şimşek, 2016, s. 77). Bu çalışmada seçilen okuma kitabı, söz varlığının bulunma ve kullanım durumu açısından incelenmiştir.

2.2. Araştırmada İncelenen Dokümanlar

Bu çalışmada Konya Selçuk Üniversitesi TÖMER tarafından Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenenler için hazırlanan “Yenisey” adlı okuma setindeki C1+ seviyesi kitabı incelenmiş, söz varlığı öğeleri tespit edilmiştir. 62 farklı metinden oluşan kitap, toplamda 197 sayfadır. Bu okuma kitabındaki metinler; sanat, spor, yapay zekâ, fobiler, türkü hikayeleri, destanlar, doğa, yabancı dil, psikoloji ve daha birçok farklı tema ile ilgili, okuyucuların yeni kelimeler öğreneceği bir biçimde oluşturulmuştur.

2.3. Veri Toplama Süreci ve Aracı

Yapılan çalışma kapsamında öncelikle incelenmesi için bir okuma kitabı seçilmiş ve bu kitap dijital ortama aktarılmıştır. Okuma kitabında yer alan söz varlığına yönelik öğeler, doküman analizi ile toplanmıştır. “Doküman analizi yöntemi dokümana ulaşma, orijinal olup olmadığını teyit etme, dokümanı anlama, analiz etme, veriyi kullanmadır.” (Kıral, 2020, s. 1). Kitapta bulunan söz varlığı öğelerinin kullanım sıklıklarının analizi için ise

CİBAKAYA 2.3 programı kullanılmıştır. En çok kullanılan söz varlığı ögesinden en az kullanılan söz varlığı ögesine doğru bir sıralama yapmak için ise Microsoft Excel programından yararlanılmıştır.

2.4. Verilerin Analizi

Okuma kitabında yer alan kelimelerin, ikilemelerin, deyimlerin ve atasözlerinin analizi için içerik analizinden; söz varlığı ögelerinin kullanım sıklıklarının belirlenmesi için ise betimsel analizden yararlanılmıştır. Ayrıca incelenen kitaptaki söz varlığı ögeleri, CİBAKAYA 2.3 programına uygun hâle getirilmiştir. Bu anlamda kitap içerisinde yer alan okuma metinleri Göçen'in (2016) çalışmasından hareketle aşağıdaki işlemlerden geçmiştir:

Metinlerde yer alan görseller, sayfa numaraları, özel bir anlamı olmayan tarihler ve özel isimler silinmiştir. Metin içindeki basamak sayıları yazılı hâle getirilmiş ve "+" işaretiyle birleştirilmiştir. İsimlerdeki çekim ekleri, fiillerdeki olumsuzluk, zaman, kişi ekleri ile isim-fiil ekleri dışındaki fiilimsi ekleri silinmiştir. Birlikte yeni bir anlam ifade eden isimler ayrı yazılan birleşik isimler birleşik fiiller, ikilemeler, deyimler ve atasözleri birlikte ele alınmış ve "+" işareti ile birleştirilmiştir. Fiillere gelen ekler kaldırılmış sonlarına "-" işareti konulmuştur.

Elde edilen kelime verilerinin kullanım sıklıkları Cibakaya 2.3 programı ile belirlenmiştir. Kelimelerin türlerine ayrılması ve kullanım sıklıklarına göre tablolaştırılması için Microsoft Excel programı kullanılmıştır. İncelenen kitapta söz varlığı ögelerinin ne kadar kullanıldığı ve bunların kullanım sıklıklarının neler olduğu tablolar hâlinde bulgular bölümünde sunulmuştur.

3. BULGULAR

Bu bölümde, yabancılar için hazırlanan ve bu çalışmada incelemeye konu olan Türkçe okuma kitabında yer alan kelimelerin, ikilemelerin, deyimlerin, atasözlerinin sayıları ve bunların hangileri olduğu yer almaktadır.

3.1. İncelenen Metinde Kullanılan Toplam ve Farklı Kelime, İkileme, Deyim ve Atasözü Sayısına Yönelik Bulgular ve Yorum

Bu kısımda, yabancılar için hazırlanmış "Yenisey (C1+)" Türkçe okuma kitabında yer alan toplam ve farklı; kelime, ikileme, deyim ve atasözü sayısı ile incelenen söz varlığı ögelerinin kat sayıları verilmiştir. Elde edilen bulgular şu şekildedir:

Tablo 1. İncelenen Metinde Kullanılan Toplam ve Farklı Kelime, İkileme, Deyim, Atasözü Sayısı

Tür	Toplam	Farklı	Sözcük Kat Sayısı (Farklı/Toplam)
Kelime	35.907	4213	0,11
İkileme	63	43	0,68
Deyim	195	99	0,50
Atasözü	24	15	0,63
Toplam	36.189	4370	0,12

Tablo 1'e göre "Yenisey (C1+)" Türkçe okuma kitabında yer alan kelimelere bakıldığında 4213 farklı kelime toplamda 35.907 kez kullanılmıştır. İncelenen kitapta 43'ü farklı olmak üzere toplamda 63 adet ikilemeye ve 99'u farklı olmak üzere 195 adet deyim yer verilmiştir. Son olarak ise 15 farklı atasözü toplamda 24 kez kullanılmıştır. Bu verilere göre incelenen "Yenisey (C1+)" Türkçe okuma kitabında; en çok fiil ve isimlerden oluşan kelimelere, ardından deyimler ile ikilemelere ve en az ise atasözlerine yer verildiği tespit edilmiştir.

Ayrıca Tablo 1'de farklı kelime sayısının, toplam kelime sayısına bölünmesiyle elde edilen kelime kat sayısı da yer almaktadır. Buna göre kelime kat sayısı en yüksek olan söz varlığı ögesi 0,68 oranla ikilemelerdir. Bu oran toplam ikilemeler içinde farklı ikileme kullanımının yüksek olduğunun bir göstergesidir. Yani okuma kitaplarında birbirinden farklı ikilemeler kullanılmıştır. İkilemeleri 0,63 oranla atasözleri; 0,50 oranla ise deyimler takip etmektedir. Bu oranlar, metinlerde oldukça farklı deyim ve atasözlerinin kullanıldığının göstergesidir. Ancak kelimelerin kat sayısına bakıldığında 0,11 gibi oldukça düşük bir kat sayı elde edilmiştir. Buna göre toplam kelimeler içerisindeki farklı kelimelerin, birbirini fazlasıyla tekrar ettiği söylenebilir. Metinlerde yer alan bütün kelimelerin kat sayısı ise 0,12 olarak tespit edilmiştir. Bu durum, farklı söz varlığı ögelerinin toplam söz varlığı ögeleri içerisinde sıkça tekrar ettiğinin göstergesidir.

3.2. İncelenen Metinde Yer Alan Kelimelere Yönelik Bulgular ve Yorum

Bu bölümde, yabancılar için hazırlanmış “Yenisey (C1+)” Türkçe okuma kitabında en sık kullanılan ilk 50 kelimeye yer verilmiştir. Bütün kelimeler Ek 1.’de yer almaktadır. Yabancılar için hazırlanmış “Yenisey (C1+)” Türkçe okuma kitabında yer alan ilk 50 kelime ve kullanım sıklıkları şu şekildedir:

Tablo 2. İncelenen Metinde Kullanılan Kelimeler

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
ol-	1066	hangi	133	ad	83	farklı	60
ve	902	gün	132	önem	82	mi	60
bir	868	üzerine	129	sebep	81	onlar	60
bu	723	ise	124	söz	81	şey	60
de	632	kadar	122	taraf	80	yeni	60
et-	322	ülke	121	değil	79	aile	59
için	288	ilk	116	kişi	78	veya	59
o	236	gör-	115	yol	78	durum	58
yap-	216	kız	113	biri	77	orta	58
en	213	ki	112	hayat	77	yapıl-	58
insan	184	daha	108	iste-	77	göz	57
çok	183	kal-	107	ara	75	ama	56
gel-	181	metin	106	ben	74	anlam	56
aşağı	179	bul-	104	yok	74	çalış-	56
ile	175	dil	102	iki	71	gece	56
ne	167	şekil	102	eski	70	soru	56
göre	162	sonra	101	bak-	69	biz	55
ver-	159	git-	100	dönem	68	ev	55
dünya	157	büyük	99	bazı	64	karşı	55
yer	156	kullan-	96	halk	64	önce	55
zaman	156	çocuk	95	bil-	63	sahip	55
kendi	152	iş	94	içinde	63	tarih	55
var	147	oyun	94	doğru	62	aşk	54
her	145	başla-	90	sağla-	62	iyi	54
yıl	145	bulun-	90	söyle-	62	millet	54
gibi	144	çık-	88	süt	62	toplum	54
al-	143	yaşa-	87	bugün	61	son	53
de-	142	devlet	84	diğer	60		
Türk	137	geç-	84	el	60		

Tablo 2’de yabancılar için hazırlanmış “Yenisey (C1+)” Türkçe okuma kitabında yer alan kelimelerin hangileri olduğu ve bu kelimelerin kullanım sıklıkları gösterilmiştir. Tabloya göre 4213 farklı kelime toplamda 35.907 kez kullanılmıştır. C1+ seviyesinde incelenen bu kitapta en sık kullanılan ilk 20 kelime; “*ol-, ve, bir, bu, de, et-, için, o, yap-, en, insan, çok, gel-, aşağı, ile, ne, göre, ver-, dünya, yer*” şeklinde sıralanmıştır. En sık kullanılan 20 sözcüğe bakıldığında en sık kullanılan kelimelerde 5 adet fiil soylu sözcüğün yer aldığı görülürken 15 adet isim soylu sözcüğün yer aldığı görülmektedir.

3.3. İncelenen Metinde Yer Alan İkilemelere Yönelik Bulgular ve Yorum

Bu bölümde yabancılar için hazırlanmış “Yenisey (C1+)” Türkçe okuma kitabında yer alan ikilemeler ve bu ikilemelerin kullanım sıklıkları bulunmaktadır. Yabancılar için hazırlanmış “Yenisey (C1+)” Türkçe okuma kitabında yer alan ikilemeler şu şekildedir:

Tablo 3. İncelenen Metinde Kullanılan İkilemeler

İkileme	Sıklık	İkileme	Sıklık
olmazsa olmaz	5	doğru dürüst	1
giyim kuşam	4	duyar duymaz	1
hemen hemen	4	gelmiş geçmiş	1
nesilden nesle	3	getir götür	1
baş başa	2	gönülden gönüle	1
görür görmez	2	ıvır zıvır	1
hiç mi hiç	2	ilmek ilmek	1
iri yarı	2	kap kacak	1
körü körüne	2	kırık çıkık	1
olursa olsun	2	korka korka	1
paldır küldür	2	kulak kulağa	1
zaman zaman	2	kuşaktan kuşağa	1
adım adım	1	neler neler	1
akın akın	1	neyin nesi	1
belli başlı	1	öte beri	1
bıcır bıcır	1	para pul	1
boş boş	1	sıkı sıkıya	1
boylu boyunca	1	sıra sıra	1
çıkar çıkmaz	1	tam tamına	1
değer değermez	1	yavaş yavaş	1
değiş tokuş	1	yerli yersiz	1
doğar doğmaz	1	Toplam	63

Tablo 3'e bakıldığında 43 farklı ikileme toplamda 63 kez kullanılmıştır. En sık kullanılan ilk 10 ikilemeye bakıldığında “*olmazsa olmaz, giyim kuşam, hemen hemen, nesilden nesle, baş başa, görür görmez, hiç mi hiç, iri yarı, körü körüne, olursa olsun, paldır küldür*” gibi birbirini tekrar eden, biri anlamlı biri anlamsız ve pekiştirme görevi gören ikilemelerin kullanıldığı görülmektedir.

3.4. İncelenen Metinde Yer Alan Deyimlere Yönelik Bulgular ve Yorum

Bu bölümde yabancılar için hazırlanmış “Yenisey (C1+)” Türkçe okuma kitabında yer alan deyimler ve bu deyimlerin kullanım sıklıkları bulunmaktadır. Yabancılar için hazırlanmış “Yenisey (C1+)” Türkçe okuma kitabında yer alan deyimler şu şekildedir:

Tablo 4. İncelenen Metinde Kullanılan Deyimler

Deyim	Sıklık	Deyim	Sıklık
elde etmek	14	göz atmak	3
zorunda kalmak	14	göz yummak	3
dile getirmek	10	güme gitmek	3
hüküm sürmek	10	öne çıkmak	3
yol açmak	5	sona ermek	3
ayakta durmak	4	bir kaşık suda boğmak	2
göz ardı etmek	4	canına kıymak	2
meydana gelmek	4	dile düşmek	2
ayak uydurmak	3	dişini tırnağına takmak	2
çizmeyi aşmak	3	el emeği göz nuru	2
fark etmek	3	ele geçirmek	2

Deyim	Sıklık	Deyim	Sıklık
giyinip kuşanmak	2	farz etmek	1
göze çarpmak	2	geri durmak	1
gözü açık	2	göğüs germek	1
içi içini yemek	2	gönlünü hoş etmek	1
kabak tadı vermek	2	gönlünü kaptırmak	1
kem göz	2	göz gözü görmemek	1
meydana getirmek	2	göz koymak	1
öküz altında buzağı aramak	2	gözü kara	1
öne sürmek	2	gün yüzüne çıkmak	1
saman alevi	2	halel getirmek	1
uzun lafın kısası	2	haşır neşir olmak	1
yere bakan yürek yakan	2	hayalleri suya düşmek	1
yok etmek	2	her derde deva	1
yüz tutmak	2	içine sinmek	1
yüzünü kara çıkarmak	2	içini dökmek	1
açık sözlü	1	inceldiği yerden kopmak	1
ağzına bir parmak bal sürmek	1	iş işten geçmek	1
ağzını bıçak açmamak	1	kabul görmek	1
aklından çıkmak	1	kaleme almak	1
aklını başından almak	1	kayda geçirmek	1
ayak basmak	1	kemale ermek	1
baş döndürmek	1	kol kanat germek	1
baş etmek	1	küçük görmek	1
benzi atmak	1	küplere binmek	1
bindiği dalı kesmek	1	maruz bırakmak	1
boyunun ölçüsünü almak	1	meydan okumak	1
burnunu sokmak	1	meydana çıkmak	1
can borcu	1	pabucu dama atılmak	1
can yakmak	1	ruhu şad olsun	1
çat kapı	1	seyre dalmak	1
çığır açmak	1	suya düşmek	1
çizmeden yukarı çıkmak	1	üstesinden gelmek	1
dillere destan olmak	1	vicdan azabı çekmek	1
dut yemiş bülbüle dönmek	1	vuku bulmak	1
ecel terleri dökmek	1	yitip gitmek	1
el birliği	1	yok olmak	1
el üstünde tutmak	1	yüz üstü bırakmak	1
etekleri zil çalmak	1	yüzünde güller açmak	1
farkına varmak	1	Toplam	195

Tablo 4'e bakıldığında 99 farklı deyim toplamda 195 kez kullanılmıştır. En sık kullanılan ilk 10 deyim şu şekildedir; “*elde etmek, zorunda kalmak, dile getirmek, hüküm sürmek, yol açmak, ayakta durmak, göz ardı etmek, meydana gelmek, ayak uydurmak, çizmeyi aşmak*”. Kitapta yer alan *elde etmek* deyimini 14 kez kullanılmışken *çizmeyi aşmak* deyimini 3 kez kullanılmıştır.

3.5. İncelenen Metinde Yer Alan Atasözlerine Yönelik Bulgular ve Yorum

Bu bölümde yabancılar için hazırlanmış “Yenisey (C1+)” Türkçe okuma kitabında yer alan atasözleri ve bu atasözlerinin kullanım sıklıkları bulunmaktadır. Yabancılar için hazırlanmış “Yenisey (C1+)” Türkçe okuma kitabında yer alan atasözleri şu şekildedir:

Tablo 5. İncelenen Metinde Kullanılan Atasözleri

Atasözü	Sıklık
Vermeyince Mabut neylesin Sultan Mahmut.	3
Abdal düğünden çocuk oyundan usanmaz.	2
Atın ölümü arpadan olsun.	2
Ekmek aslanın ağzında.	2
Emeksiz yemek olmaz.	2
Keçiyi yardan uçuran bir tutam ottur.	2
Misafir on kismetle gelir birini yer dokuzunu bırakır.	2
Sakla samanı gelir zamanı.	2
Dışı sizi içi bizi yakar.	1
Fukaranın tavuğu tek tek yumurtlar.	1
İlim Çin’de bile olsa arayın.	1
İyilik yap denize at balık bilmezse halık bilir.	1
Kurunun yanında yaş da yanar.	1
Söz ola kese savaşı söz ola kestire başı söz ola ağulu aşı yağ ile bal ede bir söz.	1
Taşıma su ile değirmen dönmez.	1
Toplam	24

Tablo 5’e bakıldığında 15 farklı atasözü toplamda 24 kez kullanılmıştır. Metinlerde en çok tekrar eden atasözü 3 sıklıkla “*Vermeyince Mabut neylesin Sultan Mahmut*” atasözüdür. Onu 2 sıklıkla “*Abdal düğünden çocuk oyundan usanmaz. Atın ölümü arpadan olsun. Ekmek aslanın ağzında. Emeksiz yemek olmaz. Keçiyi yardan uçuran bir tutam ottur. Misafir on kismetle gelir birini yer dokuzunu bırakır. Sakla samanı gelir zamanı.*” atasözleri takip etmektedir.

4. TARTIŞMA

Yabancılar Türkçe öğretmek amacıyla hazırlanan materyaller içerisinde ilk sırayı kuşkusuz ders kitapları almaktadır. Bu anlamda ders kitaplarının daha sistemli hazırlanabilmesi için yapılan sıklık çalışmaları önemlidir. Alanyazına bakıldığında en az ders kitapları kadar önemli olan okuma kitaplarının da söz varlığı açısından incelenmesi gerektiği düşünülmektedir. Böylelikle araştırmalar çeşitlendirilmeli ve söz varlığı çalışmalarının niteliklerinin artırılması sağlanmalıdır. Buradan hareketle bu çalışmada yabancılar Türkçe öğretmek amacıyla hazırlanan “Yenisey C1+” seviyesindeki okuma kitabında kullanılan söz varlığı öğeleri incelenmiştir.

İncelenen okuma kitabında en çok fiil ve isimlerden oluşan kelimelere yer verilirken en az atasözlerine yer verildiği görülmüştür. Alanyazın incelendiğinde diğer okuma kitaplarında da söz varlığı öğeleri içerisinde en çok kelimelere yer verildiği tespit edilmiştir. Yabancı dil öğrenenlerin ilk öğreneceği kelimeler; önce isimler sonra ise fiillerdir (Açık, 2013). Buradan hareketle okuma kitapları içerisinde kelimelerin daha çok kullanılması beklenen bir durumdur. En az kullanılan söz varlığı öğelerine bakıldığında ise belirli bir sıralama görülmemektedir. İkillemeler, deyimler ve atasözleri gibi söz varlığı öğelerinin seviyelere ve temalara bağlı olarak kendi içerisinde yer değiştirdiği tespit edilmiştir.

Bu çalışmada “Yenisey C1+” seviyesindeki okuma kitabında yer alan kelimelerin hangileri olduğu ortaya konulmuştur. Buna göre okuma kitabında en sık kullanılan ilk 10 kelime şu şekildedir: “*ol-, ve, bir, bu, de, et-, için, o, yap-, en*”. Bunlardan “*ve, bir, bu*” gibi kelimeler yazılı Türkçenin en sık kullanılan ilk 10 sözcüğü arasında yer almaktadır (Çal, 2015; Ölker, 2011; Öztürk, 2013). C1 seviyesindeki Gazi, Hitit ve İstanbul yabancılar için hazırlanan Türkçe ders kitaplarında en sık kullanılan kelimelere bakıldığında (Göçen, 2016) “*ol-, bu, de, o, için*” gibi kelimelerin incelenen okuma kitabında da sıklıkla kullanıldığı görülmektedir. Sonuç olarak bu çalışmada

elde edilen en sık kullanılan kelimelere yönelik verilerin hem yazılı Türkçenin sıklık verileriyle hem de yabancı dil olarak Türkçe öğrenenler için hazırlanan kitapların sıklık verileriyle örtüştüğü görülmektedir.

“Yenisey C1+” okuma kitabında yer alan kelimeler göz önünde bulundurulduğunda “*adabımuaşeret, asayışsızlık, diktatör, nitekim, kervansaray, mürettebat, çarpık kentleşme, pazubent, gelenek görenek, meblağ, mendebur, mesire alanı, metan gazı, misafirperverlik, sipsi, yer çekimi, nail, seyyah, hayalbaz, hormonal, istihbaratçı, itilaf devletleri, intikal, kaynaştırma eğitimi, insanüstü, övünç, öz eleştiri, uğra-, radyasyon, rasyonel, seyyah, silsile, tertip, tahsil, tahıl ambarı, taahhüt, tımarcılık, topografik, timsal, tembih, yağmalamak, yapay zeka, yor-, yularcılık*” gibi kelimelerin ders kitaplarında yer almadığı yabancılar için hazırlanan ders kitapları incelendiğinde (Göçen, 2016) görülmektedir. Buradan hareketle bu okuma kitabının öğrencilere yeni kelimeler kazandırmada önemli bir kaynak olduğunu söylemek mümkündür.

Göçen’e (2016, s. 43) göre ikilemeler, aynı kelimelerin tekrarlanmasıyla ya da yakın, eş, karşıt anlamlı kelimelerin birlikte kullanılmasıyla ya da sözcüğü oluşturan birbirine benzer seslerin bulunduğu kelimelerin bir araya getirilmesiyle kalıplaşmış ifadeler hâline gelmişlerdir. Yabancılar Türkçe öğretmek amacıyla hazırlanan “Yenisey C1+” okuma kitabı incelendiğinde en sık kullanılan ilk 5 ikilemenin “*almazsa olmaz, giyim kuşam, hemen hemen, nesilden nesle ve baş başa*” ikilemeleri olduğu görülmektedir. Ayrıca bu kitapta incelenen; “*paldır küldür, olursa olsun, akın akın, bıcır bıcır, boylu boyunca, değer değmez, değiş tokuş, kapacak, korka korka, kulaktan kulağa, öte beri, tam tamına, yerli yersiz,ilmek ilmek*” gibi ikilemelerin Gazi, Hitit ve İstanbul yabancılar için Türkçe ders kitaplarında hiçbir seviyede geçmediği yapılan çalışmalarda görülmektedir (Göçen, 2016, s. 347). Bu okuma kitabı, öğrencilerin yeni ikilemeler öğrenmelerine olanak sağlamaktadır. Bunların dışında kalan ve ders kitaplarında yer alan diğer ikilemeler de öğrencilerin bildiklerini pekiştirmelerine yardımcı olmaktadır.

Yabancılar Türkçe öğretmek amacıyla hazırlanan “Yenisey C1+” okuma kitabında 99 farklı deyim toplamda 195 kez kullanılmıştır. Kitapta en çok kullanılan ilk 5 deyim “*elde etmek, zorunda kalmak, dile getirmek, hüküm sürmek ve yol açmak*” deyimleridir. Tespit edilen deyimlerin farklı araştırmalarda olduğu gibi master grubu biçiminde olduğu, kısa kelime gruplarından oluştuğu ve çoğunlukla yardımcı fiillerle kurulduğu görülmektedir (Göçen, Karabulut, Yıldız Memiş ve Darama, 2020, s. 134). İncelenen C1+ seviyesindeki bu okuma kitabında genellikle yardımcı file kullanılan deyimlerin yer aldığı görülmektedir. Buna karşılık incelenen kitabın Türkçeyi yabancı dil olarak ileri seviyede bilen öğrenenler için olduğu düşünülürse kelimelerin temel anlamlarını kaybederek yeni, mecaz anlamlar kazandığı deyimlere de kitapta yer verilmesi öğrenenlerin söz varlığının gelişimi için önemlidir.

Bununla birlikte yabancılar Türkçe öğretmek amacıyla hazırlanan Gazi, Hitit ve İstanbul ders kitapları incelendiğinde (Göçen, 2016) “Yenisey C1+” okuma kitabında kullanılan “*ağzına bir parmak bal sürmek, çat kapı, dut yemiş bülbüle dönmek, boyunun ölçüsünü almak, güme gitmek, kem göz, öküz altında buzağı aramak, kabak tadı vermek, kemale ermek, kol kanat germek, dişini tırnağına takmak, inceldiği yerden kopmak, hayalleri suya düşmek, üstesinden gelmek, vuku bulmak, farz etmek*” gibi deyimlerin, ders kitaplarında kullanılmadığı sonucuna varılmıştır. Bu bağlamda incelenen okuma kitabının Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenenlerin deyim söz varlıklarını geliştirmelerine katkı sağladığı söylenebilir.

Tüm’e (2010, s. 676) göre hem dil hem de kültürün anlaşılmasını sağlayan bir durum oluşturduğundan, atasözlerini öğrenmek dili edinme sürecinde anahtar bir unsurdur. Yabancılar Türkçe öğretmek amacıyla hazırlanan “Yenisey C1+” okuma kitabında 15 farklı atasözü toplamda 24 kez kullanılmıştır. En çok kullanılan atasözü “*Vermeyince Mabut neylesin sultan Mahmut.*” iken onu “*Abdal düğünden çocuk oyundan usanmaz.*”, “*Atın ölümü arpadan olsun.*”, “*Ekmek aslanın ağzında.*”, “*Emeksiz yemek olmaz.*” atasözleri takip etmiştir. “C1 seviyesi Gazi, Yeni Hitit ve İstanbul Türkçe ders kitaplarındaki atasözlerinin birleştirilmesiyle oluşturulan sıklık listesindeki 55 atasözünün kullanım sıklığının en fazla 2’ye ulaştığı görülmektedir.” (Göçen, 2016, s. 290). Buna karşılık incelenen “Yenisey C1+” okuma kitabında en çok kullanılan atasözünün sıklığı 3’tür. Bu da atasözlerinin öğrenenler tarafından öğrenilmesini kolaylaştıracak bir durumdur.

5. SONUÇ ve ÖNERİLER

Bu çalışma “Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenenler için hazırlanmış okuma kitaplarında yer alan söz varlığı öğeleri nelerdir?” problem sorusundan hareketle gerçekleştirilmiştir. Yapılan inceleme sonucunda “Yenisey C1+” okuma kitabında yer alan toplam ve farklı kelime, ikileme, deyim ve atasözü sayısı tespit edilmiştir. Buna göre;

Yabancı dil olarak Türkçe öğrenenler için hazırlanan “Yenisey C1+” okuma kitabında 4370 farklı türden oluşan kelime, toplamda 36.198 kez kullanılmıştır. Farklı kelime sayısının toplam kelime sayısına bölünmesiyle elde edilen kelime kat sayısı ise 0,12’dir. Buna göre hazırlanan okuma kitabında yer alan kelimelerin kendi içerisinde fazlaca tekrar ettiği anlaşılmaktadır. İncelenen okuma kitabının C1+ seviyesi olduğu göz önünde bulundurulduğunda öğrencilerin, kelime hazinelerinin artması bakımından kelimelerin farklı kullanımlarını görmeye daha çok ihtiyaçları olduğu söylenebilir.

“Yenisey C1+” okuma kitabında yer alan isim ve fiillerden oluşan kelimelere bakıldığında 4213 farklı kelimenin, 35.907 kez kullanıldığı görülmektedir. Bu veriler ışığında incelenen kitap C1+ düzeyinde olsa da isim ve fiillerden oluşan kelimelerin, diğer söz varlığı öğelerine oranla çok daha fazla kullanıldığı tespit edilmiştir.

İncelenen C1+ seviyesindeki okuma kitabında 43 farklı ikileme toplamda 63 kez kullanılmıştır. Bu ikilemelerin kat sayısı ise 0,68 olarak belirlenmiştir. Bu oran, okuma kitabında birbirinden farklı ikilemelerin kullanıldığına göstergesidir. İncelenen okuma kitabında “*hemen hemen*” gibi birbirini tekrar eden, “*giyim kuşam*” gibi biri anlamlı biri anlamsız, “*ıvır zıvır*” gibi ikisi de anlamsız, “*gider gitmez*” gibi biri olumlu biri olumsuz ve pekiştirme işlevi gören “*hiç mi hiç*” gibi birçok ikileme çeşidine yer verilmiştir. İncelenen okuma kitabının C1+ seviyesi olduğu göz önünde bulundurulduğunda, kullanılan bu farklı ikilemelerin öğrencilerin söz varlıklarını önemli ölçüde geliştireceği söylenebilir.

İncelenen C1+ seviyesindeki okuma kitabında 99 farklı deyim toplamda 195 kez kullanıldığı sonucuna ulaşılmıştır. İsim ve fiillerden oluşan kelimelerden sonra okuma kitabında en sık kullanılan söz varlığı öğesinin deyimler olduğu görülmektedir. Asıl anlamlarından uzaklaşarak yeni anlamlar oluşturan ve kalıplaşmış sözler olarak bilinen deyimler, bu okuma kitabında öğrenenlerin öğrenmesine yardımcı olacak farklı bağlamlar içerisinde kullanılmıştır.

Yabancılar Türkçe öğretmek amacıyla hazırlanan “Yenisey C1+” Türkçe okuma kitabında, 15’i birbirinden farklı olmak üzere toplamda 24 adet atasözüne yer verilmiştir. Atasözlerinin kat sayısı ise 0,63 olarak ölçülmüştür. Atasözlerinin kullanım kat sayısına bakıldığında her ne kadar birbirinden farklı atasözleri kullanılmış olsa da C1+ gibi ileri seviyede hazırlanan bu okuma kitabında, diğer söz varlığı öğelerine oranla atasözlerinin daha az kullanıldığı tespit edilmiştir. Günümüzde Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenenlerin verilen her durum karşısında sadece dil bilgisi kurallarını uygulamak yerine, günlük yaşam içerisinde doğal kullanımı olan atasözlerini de öğrenme ihtiyacı vardır. Buradan hareketle hazırlanan kitaplarda seviyelere uygun olarak atasözü kullanımına özen gösterilmelidir.

Sonuç olarak incelenen okuma kitabının, öğrencilerin söz varlıklarını zenginleştirmelerinde önemli bir kaynak olduğu söylenebilir. Ancak söz varlığı öğeleri karşılaştırıldığında planlı bir dağılımdan söz edilememektedir. İsim ve fiillerden oluşan kelimelere çok fazla yer verilirken ikileme, deyim, atasözü gibi söz varlığı öğeleri kelimelere oranla daha az kullanılmıştır. Dil öğrenmenin aynı zamanda kültürü de öğrenme olduğu göz önünde bulundurulduğunda özellikle “C1+” seviyesindeki bir okuma kitabında daha fazla sayıda deyim ve atasözüne yer verilebilir.

6. KAYNAKÇA

Açık, F. (2013). *Temel Türkçe (A1-A2) için söz dağarcığı tespit denemesi. Abdurrahman Güzel İçin Armağan Kitabı*. Ankara: Akçağ Yayınları.

Aksan, D. (2004). *Türkçenin söz varlığı* (3. Basım). Ankara: Engin Yayınları.

Arslan, N. (2014). *Yabancılar Türkçe öğretimi ders kitaplarında söz varlığı unsurlarının incelenmesi*. Yayımlanmamış yüksek lisans tezi. Karadeniz Teknik Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Trabzon.

- Aydın, M. (2015). *Yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde kullanılan ders ve okuma kitaplarındaki kelime sıklığı ve seviyelere göre kelime hazinesi çalışması*. Yayınlanmamış yüksek lisans tezi. Gazi Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Ankara.
- Aydın, M., & Açıık, F. (2017). TÖMER kitaplarındaki kelime varlığı. *International Journal of Language Academy*, 5(1), 337-348.
- Baş, B., & Gündoğdu M. (2020). Yabancı dil olarak Türkçe öğrenen öğrencilerin kelime hazinesi üzerine bir durum tespiti: A1-B2 örneği. *International Journal of Languages Education and Teaching*, 8(2), 53-66.
- Bozkurt, B. (2015). *Türkçenin yabancı dil olarak öğretiminde orta seviye (B1-B2 düzeyi) hedef sözcük belirleme çalışması*. Yayınlanmamış yüksek lisans tezi. Marmara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, İstanbul.
- Çal, A. (2015). Türkiye’de farklı dönemlere ait kelime sıklığı çalışmaları üzerine bir değerlendirme. *International Periodical For The Languages, Literature and History of Turkish or Turkic*, 10(8), 715-730.
- Çelik, S. (2014). *Yabancı dil olarak Almanca ve Türkçe öğretimi A1 ve A2 seviyesindeki ders kitaplarında kullanılan söz varlığının karşılaştırılması*. Yayınlanmamış yüksek lisans tezi. Marmara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, İstanbul.
- Çınar, İ., & İnce, B. (2015). Türkçe ve Türk kültürü ders kitaplarındaki söz varlığına derlem temelli bir bakış. *International Journal of Languages' Education and Teaching*, 3(1), 198-209.
- Çiçek, M. (2015). Avrupa dil programı sözcük setleri ile yabancılara Türkçe öğretimi kitaplarındaki kelimelerin karşılaştırılması: Yunus Emre Enstitüsü Türkçe öğretim seti A1 ders kitabı örneği. *International Journal of Language Academy*, 3(2), 216-231.
- Dilidüzgün, Ş. (2014). Türkçe öğretiminde sözcük öğretim yöntemlerinin yeterliliği. *Adıyaman Üniversitesi Sosyal Bilimler Üniversitesi Dergisi*, 7(17), 233-258.
- Göçen, G. (2016). *Yabancılar için hazırlanan Türkçe ders kitaplarındaki söz varlığı ile Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenenlerin yazılı anlatımlarındaki söz varlığı*. Yayınlanmamış doktora tezi. Sakarya Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Sakarya.
- Göçen, G., & Aydın, E. (2021). Yabancılar için hazırlanmış Türkçe okuma kitaplarındaki söz varlığı: Çocuk Hikâyeleri Dizisi A1-A2 örneği. *Uluslararası Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Dergisi*, 4(1), 93-126.
- Göçen, G., Gökmen, H., Şahin, B., & Çelebi, M. (2020). Yabancılar için Türkçe okuma kitaplarında yer alan fiillerin incelenmesi. *Akademik Sosyal Araştırmalar Dergisi*, (105), 146-172.
- Göçen, G., Gümüş, B., Kışla, C., & Güdek, G. (2020). Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenenler için hazırlanan okuma kitaplarında yer alan sözcüklerin incelenmesi. *Journal of Sustainable Educational Studies (JSES)*, 1(1), 33-63.
- Göçen, G., Karabulut, G., Yıldız Memiş, N., & Darama, M. (2020). Yabancılar için Türkçe okuma kitaplarında yer alan ikileme, deyim ve atasözlerinin kullanım sıklığı ve seviyelere göre dağılımı. *International Journal of Languages' Education and Teaching*, 8(2), 112-142.
- Göçen, G., & Okur, A. (2017). Türkçeyi Yabancı dil olarak öğrenenlerin yazılı anlatımlarındaki sözcüklerin kullanım sıklığı. *Erzincan Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi*, 19(3), 119-136.
- Göçen, G., Şen, B., & Duman, S. (2020). Yabancılar için Türkçe okuma kitaplarındaki isim soylu kelimelerin kullanım sıklığı. *TÜRÜK Uluslararası Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi*, (21), 46-73.
- Gündoğdu, İ. (2019). *Kültürlerarası iletişim yaklaşımı açısından Türkçenin yabancı dil olarak öğretiminde kullanılan ders kitaplarındaki deyimler*. Yayınlanmamış yüksek lisans tezi. Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Samsun.
- Hayran, T. (2019). *Yabancılar için Türkçe öğretiminde kullanılan ders kitaplarında söz varlığına yönelik bir inceleme*. Yayınlanmamış yüksek lisans tezi. Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Burdur.
- Karatay, H. (2007). Kelime öğretimi. *Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Dergisi*, 27(1), 141-153.

Kılıç, T. (2017). *Yedi İklim Türkçe ve İstanbul Yabancılar İçin Türkçe öğretim setlerindeki filimsilerin kullanım sıklığının belirlenmesi*. Yayımlanmamış yüksek lisans tezi. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Nevşehir.

Kıral, B. (2020). Nitel bir veri analizi yöntemi olarak doküman analizi. *Siirt Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 15(8),170-189.

Mustafaoğlu, R. (2018). *Yabancı dil olarak İngilizce ve Türkçe öğretimi A1 ve A2 seviyesindeki ders kitaplarının söz varlığı bakımından karşılaştırılması*. Yayımlanmamış yüksek lisans tezi. İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul.

Onan, B. (2016). Söz varlığı terminolojisi üzerine bir analiz çalışması. *Millî Eğitim Dergisi*, 45(210), 11-29.

Ölker, G. (2011). *Yazılı Türkçenin kelime sıklığı sözlüğü (1945-1950)*. Yayımlanmamış doktora tezi. Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya.

Özdemirel, A. Y. (2017). *Yabancı dil olarak Türkçe ve İngilizce ders kitaplarındaki sözcüklerin kullanım sıklığı bağlamında değerlendirilmesi*. Yayımlanmamış yüksek lisans tezi. İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul.

Öztürk, H. (2013). *1980'den 2010 yılına okunurluğu yüksek Türk romanlarının söz varlığı açısından incelenmesi*. Yayımlanmamış yüksek lisans tezi. Dokuz Eylül Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, İzmir.

Serin, N. (2017). *Yabancı dil olarak Türkçe öğretimi için hazırlanmış ders kitapları ile bu kitapları kullanan öğrencilerin söz varlığının karşılaştırılması*. Yayımlanmamış doktora tezi. Atatürk Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Erzurum.

Şimşek, N. D. (2015). Yabancılar Türkçe öğretimi ders kitaplarındaki metinlerin ilişkisel söz varlığı açısından değerlendirilmesi. *International Journal of Science Culture and Sport*, (3), 809-827.

Şimşek, R. (2019). *Subliminal bir güç göstergesi: Yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde ders kitapları*. Yayımlanmamış doktora tezi. İnönü Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Malatya.

Tüm, G. (2010). Atasözlerinin değişik kültür ve dilleri anlamadaki rolü. *Turkish Studies–International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic*, 5(4), 663-678.

Yahşi, Ö. (2020). *Yabancılar Türkçe öğretiminde temel düzey söz varlığını belirleme: Yabancılar için hazırlanan Türkçe ders kitapları ile Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenenlerin yazılı ve sözlü anlatım uygulamalarına dayalı söz varlığı*. Yayımlanmamış doktora tezi. Sakarya Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Sakarya.

Yıldırım, A., & Şimşek, H. (2016). *Sosyal bilimlerde nitel araştırma yöntemleri*. Ankara: Seçkin Yayınevi.

Yıldırım, F., & Tüfekçioğlu, B. (2016). *Yabancı dil olarak Türkçe öğretimi kuramlar, yöntemler, beceriler, uygulamalar*. Ankara: Pegem Yayınları.

Yıldız, C., & Okur, A. (2010). İlköğretim okullarındaki okuma etkinliklerinde göz ardı edilen bir konu: Sözcük öğretimi. *TÜBAR*, (27), 753-773.

7. EXTENDED ABSTRACT

One of the most important tools of both written and oral communication is words. It draws on users, people who use emotions and uses to express themselves. The word is known to have a place where grammar is. The use of foreign language. Although vocabulary studies in foreign language teaching are generally based on textbooks, reading books also have a separate role in acquiring new words to learners. Learners learn the new vocabulary randomly through reading books. In this respect, it is important to prepare the books with frequently and widely used vocabulary items. Among the vocabulary items, there are words used in the language, proverbs, idioms, reduplications, rhymes, etc. contains elements.

One of the biggest problems of language teaching is the inability to determine the basic vocabulary. In the process of teaching Turkish as a foreign language, it is necessary to determine which words will be taught primarily to learners. Frequency studies are used to determine the most frequently and widely used words in the language.

Since there is no common operation in the literature about which words should be taught at which level, it is aimed to eliminate this deficiency with word frequency studies. Word frequency studies have an important place in preparing and using materials in teaching Turkish as a foreign language. The word frequency studies should be taken into consideration and the books to be taught in language teaching should be arranged according to the results of these frequency studies.

The importance of textbooks used as material in teaching Turkish as a foreign language is great. As a natural consequence of this situation, it is seen that frequency studies in the field of teaching Turkish as a foreign language are generally made on textbooks. When the literature is examined, it is seen that frequency studies on reading books, which have an important place in teaching Turkish as a foreign language, are not done enough. On the other hand, in the process of determining the target vocabulary to be used in teaching and preparing materials, it is also a need to determine the vocabulary items that are frequently included in reading books.

Based on this importance and need, in this study, "What are the vocabulary items that are frequently included in the reading books prepared for those who learn Turkish as a foreign language?" aimed to answer the question. With in the scope of the study, answers to the following research questions were sought:

1. What is the total and number of different words, reduplications, idioms and proverbs used?
2. What are the words included in the study?
3. Are the reduplications in place studied?
4. Which idioms are examined?
5. The proverbs in the 5th place are yours?

In this study, case study, one of the qualitative research designs, was used. The most important feature of the qualitative case study is the in-depth examination of one or more cases. In this study, the C1+ level book in the reading set *Yenisey* prepared by Konya Selçuk University TÖMER for learners of Turkish as a foreign language was examined. In the research, in which document analysis was used as a data collection tool, the words, reduplications, idioms and proverbs in the reading book were determined. CIBAKAYA 2.3 program was used in the analysis of the frequencies of the vocabulary elements. Microsoft Excel program was used to make a correct order from the most used vocabulary item to the least used vocabulary item. Content analysis for the analysis of basic words, reduplications, idioms and proverbs in the reading book; Descriptive analysis was used to determine the frequency of use of vocabulary items.

According to the results obtained from the study, it was determined that the reading book examined mostly included words consisting of verbs and nouns, followed by idioms and reduplications, and at least proverbs. From this point of view, it can be said that the reading book examined is an important resource for students to enrich their vocabulary. However, when the vocabulary items are compared, it is not possible to talk about a planned distribution. Vocabulary elements such as reduplication, idiom, and proverb are used much less than words. It is noteworthy that the use of proverbs, which has an important place both in terms of language teaching and in teaching culture, is rare in this reading book prepared especially at the "C1+" level. On the other hand, it is seen that some of the words, reduplications, idioms and proverbs in this reading book are not included in many textbooks examined. From this point of view, it can be said that the "*Yenisey*" reading book prepared for students learning Turkish as a foreign language is an important resource for students to deepen their vocabulary.

8. EKLER

Ek 1. İncelenen Metinde Yer Alan Kelimeler

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
ol-	1066	yap-	216	göre	162	yıl	145
ve	902	en	213	ver-	159	gibi	144
bir	868	insan	184	dünya	157	al-	143
bu	723	çok	183	yer	156	de-	142
de	632	gel-	181	zaman	156	Türk	137
et-	322	aşağı	179	kendi	152	hangi	133
için	288	ile	175	var	147	gün	132
o	236	ne	167	her	145	üzerine	129

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
ise	124	içinde	63	getir-	47	düşün-	39
kadar	122	doğru	62	güç	47	gül	39
ülke	121	sağla-	62	sadece	47	iç	39
ilk	116	söyle-	62	yaz-	47	ifade	39
gör-	115	süt	62	alan	46	kültür	39
kız	113	bugün	61	dizi	46	adam	38
ki	112	diğer	60	sev-	46	ayrıca	38
daha	108	el	60	tedavi	46	özellik	38
kal-	107	farklı	60	bilgi	45	parça	38
metin	106	mi	60	gerek	45	taş	38
bul-	104	onlar	60	hal	45	altın	37
dil	102	şey	60			çalgı	37
şekil	102	yeni	60	köy	45	düş-	37
sonra	101	aile	59	kullanıl-	45	eser	37
git-	100	veya	59	değer	44	konu	37
büyük	99	durum	58	göster-	44	oğul	37
kullan-	96	orta	58	şehir	44	olmak	37
çocuk	95	yapıl-	58	şu	44	yön	37
iş	94	göz	57	etki	43	cümle	36
oyun	94	ama	56	savaş	43	dağ	36
başla-	90	anlam	56	baş	42	hem	36
bulun-	90	çalış-	56	cevapla-	42	ihtiyaç	36
çık-	88	gece	56	duy-	42	olay	36
yaşa-	87	soru	56	güzel	42	oluştur-	36
devlet	84	biz	55	kelime	42	araba	35
geç-	84	ev	55	oluş-	42	ay	35
ad	83	karşı	55	aç-	41	birbiri	35
önem	82	önce	55	amaç	41	burada	35
sebep	81	sahip	55	anlat-	41	buzul	35
söz	81	tarih	55	böyle	41	çeşitli	35
taraf	80	aşk	54	bütün	41	hava	35
değil	79	iyi	54	gökkuşağı	41	neden	35
kişi	78	millet	54	hastalık	41	yan	35
yol	78	toplum	54	kadın	41	yine	35
biri	77	son	53	nasıl	41	art-	34
hayat	77	su	53	para	41	fobi	34
iste-	77	uyku	53	yanlış	41	ilgili	34
ara	75	alt	52	anne	40	ses	34
ben	74	kur-	51	hiç	40	zor	34
yok	74	günümüz	50	küçük	40	ceviz	33
iki	71	aynı	49	oyna-	40	eğitim	33
eski	70	bile	48	siz	40	harita	33
bak-	69	çünkü	48	sonuç	40	öyle	33
dönem	68	misafir	48	tablo	40	rahat	33
bazı	64	ancak	47	an	39	sen	33
halk	64	birçok	47	bölge	39	ürün	33
bil-	63	fazla	47			yaşam	33

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
baba	32	beraber	26	doğ-	22	ortam	19
çevre	32	deyim	26	genel	22	ön	19
hareket	32	duygu	26	mümkün	22	şimdi	19
hayvan	32	düşünce	26	pilot	22	tercih	19
süre	32	gir-	26	tüm	22	ticaret	19
yaşlı	32	görül-	26	varlık	22	tut-	19
efsane	31	nevruz	26	yiyecek	22	veril-	19
meslek	31	saye	26	yüksek	22	yalnız	19
müzik	31	tek	26	doğa	21	anla-	18
öğren-	31	yabancı	26	eğer	21	batı	18
padişah	31	at	25	hikaye	21	defa	18
uçak	31	birlikte	25	kimse	21	derece	18
ye-	31	çek-	25	nüfus	21	din	18
birey	30	dayan-	25	sıra	21	doğu	18
dolayı	30	grup	25	üst	21	düzen	18
dön-	30	hasta	25	zeka	21	eşleştir-	18
hakkında	30	nere	25	başarı	20	hak	18
saat	30	orada	25	değiş-	20	herkes	18
sanat	30	toprak	25	dost	20	hisset-	18
uzun	30	üç	25	gönder-	20	kahraman	18
az	29	yaklaşık	25	hatta	20	mücadele	18
başka	29	yaş	25	ikram	20	nitekim	18
deniz	29	yemek	25	kısa	20	ortak	18
görev	29	araç	24	kim	20	sistem	18
içeri	29	arkadaş	24	nokta	20	teknoloji	18
isim	29	astronot	24	okul	20	unut-	18
oku-	29	at-	24	ölüm	20	açı	17
uygun	29	bilin-	24	örnek	20	bağlı	17
uzay	29	gerçek	24	özellikle	20	bahset-	17
yani	29	kimi	24	program	20	boş	17
aşık	28	rüya	24	rağmen	20	canlı	17
bırak-	28	ya da	24	sınır	20	çiz-	17
devam	28	yakın	24	unsur	20	dikkat	17
dış	28	yazar	24	uyu-	20	eşya	17
düşman	28	araştırma	23	ayak	19	genellikle	17
yüzyıl	28	bit-	23	ciddi	19	gerçekleş-	17
akıl	27	çalışma	23	dinle-	19	han	17
dur-	27	geri	23	geçir-	19	hekimlik	17
fayda	27	içecek	23	geyik	19	ışık	17
kabul	27	kaynak	23	hemen	19	istasyon	17
renk	27	mevcut	23	ikinci	19	karşılaş-	17
vakit	27	pek	23	kaç-	19	kazan-	17
vücut	27	sağlık	23	katıl-	19	kıta	17
yanında	27	ulaş-	23	kolay	19	metre	17
yapay zeka	27	yapı	23	korku	19	mezar	17
ait	26	zarar	23	kötü	19	sür-	17
artık	26	diye	22	mutlu	19	şarkı	17

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
şirket	17	bin	15	problem	14	etraf	12
tanı-	17	biraz	15	ruh	14	gerçekleştir-	12
tüket-	17	boy	15	sat-	14	günaşık	12
usta	17	can	15	sıcak	14	huzur	12
uzak	17	düşür-	15	sosyal	14	ilaç	12
vur-	17	geç	15	süreç	14	iletişim	12
yöntem	17	geçmiş	15	şans	14	ilgi	12
yukarı	17	gelecek	15	taşı-	14	inanç	12
yüz-	17	hakim	15	topluluk	14	izle-	12
zira	17	kirlilik	15	yapmak	14	kervansaray	12
asıl	16	konuş-	15	yüz surat	14	kısım	12
bayrak	16	kork-	15	yüzden	14	kilo	12
büyük-	16	koru-	15	azal-	13	milyon	12
cevap	16	kurtul-	15	bas-	13	misafirperverli	
cumhuriyet	16	meşhur	15	biçim	13	ik	12
çıkarc-	16	olumlu	15	bin-	13	ordu	12
çiçek	16	öğrenmek	15	demir	13	papatya	12
dört	16	peki	15	destek	13	resim	12
fakat	16	tam	15	evre	13	robot	12
fikir	16	üret-	15	göç	13	sabah	12
geniş	16	yansıt-	15	gül-	13	saç	12
henüz	16	yardım	15	hayal	13	seç-	12
hiçbir	16	acı	14	işte	13	süsleme	12
inan-	16	açıl-	14	kalp	13	türlü	12
kıymet	16	asker	14	kes-	13	uçuş	12
kitap	16	beden	14	kırk	13	ünlü	12
kurul-	16	bölüm	14	mühendis	13	yan-	12
otur-	16	çini	14	on	13	yardımcı	12
öl-	16	doğal	14	söylen-	13	yarı	12
özel	16	et	14	söz gelimi	13	yat-	12
sanatçı	16	gelişme	14	tane	13	yıkıl-	12
sayı	16	genç	14	yıka-	13	almak	11
sefer	16	güneş	14	zeybek	13	ara-	11
sergile-	16	hazırla-	14	açık	12	asla	11
sevgi	16	hızlı	14	ağaç	12	bayram	11
seviye	16	his	14	ağız	12	belki	11
sorun	16	insanlık	14	ağla-	12	birim	11
tamamla-	16	kaldır-	14	aktar-	12	birinci	11
tatlı	16	kaybet-	14	aslında	12	bitir-	11
tür	16	kış	14	aşırı	12	cephe	11
uzman	16	kontrol	14	atasözü	12	coğrafya	11
yapım	16	kullanım	14	ateş	12	değişik	11
yazı	16	madde	14	bazen	12	değişim	11
açıkla-	15	merkez	14	bekle-	12	derin	11
ayrıl-	15	milli	14	beyin	12	düğün	11
batıl inanç	15	oran	14	devrim	12	ekmek	11
beş	15	plan	14	erkek	12	emir	11

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
gerekli	11	iç-	10	birkaç	9	sun-	9
görün-	11	ilçe	10	boya	9	şölen	9
günlük	11	ilerle-	10	buğday	9	tak-	9
halk oyunu	11	ilişki	10	buz	9	tanım	9
hepsi	11	inanış	10	çaba	9	temiz	9
kan	11	insanoğlu	10	çarpık	9	teşekkür	9
kapı	11	inşa	10	kentleşme	9	teyze	9
karakter	11	işgal	10	değiştir-	9	türkü	9
kardeş	11	işle-	10	demek	9	unutul-	9
karşıla-	11	itibaren	10	deri	9	uyum	9
koruma	11	kol	10	eksik	9	yeryüzü	9
kuşak	11	medeniyet	10	erken	9	yeter	9
modül	11	müze	10	esir	9	yetiş-	9
nitelik	11	nesne	10	eş	9	yetiştir-	9
olumsuz	11	oda	10	gelenek	9	yönetim	9
rivayet	11	öğrenci	10	giy-	9	alet	8
sikke	11	öğrenme	10	güney	9	alfabe	8
sürekli	11	öldür-	10	hafta	9	ana	8
süs	11	paragraf	10	hala	9	ayrı	8
temel	11	rol	10	hastane	9	bağla-	8
yarat-	11	say-	10	hız	9	barındır-	8
yaver	11	sıkıntı	10	ileri	9	basit	8
yazıt	11	sultan	10	istek	9	başkan	8
yolculuk	11	şiir	10	iyilik	9	beğen-	8
yorumcu	11	şüphesiz	10	kafa	9	benzin	8
zengin	11	tabi	10	kağıt	9	beyaz	8
zihin	11	tanış-	10	kahve	9	bilgisayar	8
Anadolu	10	tarz	10	kalabalık	9	bitki	8
av	10	toplam	10	kat	9	camı	8
bağımsızlık	10	ulus	10	kırmızı	9	çağ	8
başkent	10	uzan-	10	kısaca	9	çelik	8
benze-	10	yağ	10	kıyı	9	çıkarıl-	8
benzer	10	yapay	10	konuşma	9	çizili	8
bezenmek	10	yazık	10	köylü	9	dahil	8
bilim	10	yüksel-	10	kumanda	9	ders	8
birlik	10	ada	9	kuş	9	dışarı	8
boşluk	10	ağır	9	kutsal	9	doğum	8
çal-	10	alın-	9	kuzey	9	dolaş-	8
çay	10	arka	9	mürettebat	9	dönüş-	8
davranış	10	başar-	9	nesil	9	edin-	8
destan	10	başarılı	9	normal	9	fabrika	8
dökül-	10	belirle-	9	pazubent	9	geleneksel	8
evlen-	10	belirli	9	politika	9	geliştir-	8
gelişim	10	belli	9	saf	9	gerçekten	8
götür-	10	beri	9	sahne	9	gümüş	8
hep	10	bilimsel	9	saray	9	güven	8
hizmet	10	bilinç	9	sınıf	9	hakimiyet	8

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
hava yolu	8	adlandır-	7	kap	7	tekrar	7
hediye	8	akış	7	kaya	7	tip	7
hoca	8	aranmak	7	kaza	7	tutul-	7
in-	8	arz et-	7	kazandır-	7	tuz	7
kalk-	8	arzu	7	kenar	7	uç-	7
karanlık	8	asır	7	kesin	7	uyan-	7
karar	8	atık	7	keyif	7	üstlen-	7
karşılık	8	avcı	7	kız-	7	vazgeç-	7
kat-	8	azalt-	7	kimlik	7	verim	7
keşfet-	8	bağ	7	komşu	7	yakala-	7
kımız	8	bakım	7	komutan	7	yaklaş-	7
kıyafet	8	bana	7	kopuz	7	yarım	7
koş-	8	banknot	7	koşul	7	yeniden	7
kubbe	8	başlık	7	koy-	7	yerleş-	7
kurgan	8	besin	7	köprü	7	yerleşme	7
kuvvet	8	birleştir-	7	köşe	7	yor-	7
maden	8	bölgesel	7	kurtar-	7	yurt	7
mecbur	8	büyüt-	7	kutla-	7	yükseklik	7
mide	8	çağdaş	7	kütle	7	yürü-	7
motor	8	çare	7	makam	7	yüzölçümü	7
niçin	8	çift	7	mekan	7	adeta	6
önle-	8	çizme	7	mevsim	7	ağırla-	6
özen	8	dal	7	meşdan	7	aksi	6
psikolojik	8	dayalı	7	öğretmen	7	akşam	6
sağ	8	deney	7	ölü	7	alış-	6
sakatlık	8	doğrultu	7	ömür	7	anıl-	6
sık	8	dolu	7	öncelik	7	anlaş-	6
sus-	8	düzeş	7	öz	7	aş-	6
şehit	8	ebe	7	özgü	7	atla-	6
tahıl	8	emekli	7	rastla-	7	atölye	6
tamamen	8	engel	7	ressam	7	ayır-	6
ters	8	eşlik	7	rus	7	beceri	6
toplumsal	8	ettir-	7	sakla-	7	belirt-	6
uğra-	8	fıkra	7	san-	7	benlik	6
uygula-	8	gelenek	7	sar-	7	bozkır	6
uzat-	8	göreneş	7	sekiz	7	bölük	6
var-	8	genetik	7	sevgili	7	burun	6
vefat	8	gıda	7	sevil-	7	canan	6
veri	8	gizli	7	spor	7	cin	6
vurgun	8	gönül	7	stres	7	çayır	6
yaptır-	8	havacı	7	şart	7	çimen	6
yedi	8	hazine	7	şeker	7	çöz-	6
yitir-	8	iklim	7	şöyle	7	denizci	6
yoksa	8	ilan	7	tahmin	7	derviş	6
yöre	8	ilgilen-	7	tat	7	doktor	6
zayıf	8	izleyici	7	tehlike	7	dolap	6
ziyaret	8	kaç	7	teknolojik	7	doldur-	6

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
düşük	6	nazaran	6	yer çekimi	6	dini	5
düşünüle-	6	oğlan	6	yeşil	6	direnış	5
edebiyat	6	orman	6	yetenek	6	dokun-	5
enerji	6	öğret-	6	yiğit	6	dolayısıyla	5
esas	6	pişir-	6	yirmi	6	duygusal	5
etken	6	planlama	6	yoğun	6	düzenle-	5
faaliyet	6	resmi	6	yorumla-	6	ekonomi	5
felaket	6	rota	6	yüzünden	6	elbise	5
film	6	sakin	6	zorunda	6	emek	5
gazeteci	6	satır	6	acaba	5	engelle-	5
geliş-	6	savaşçı	6	aday	5	er	5
gökyüzü	6	sipsi	6	ağa	5	erit-	5
gözlemle-	6	siyah	6	alışkanlık	5	esaret	5
günebakan	6	sokak	6	alkol	5	etkile-	5
haber	6	sor-	6	amca	5	fakir	5
harf	6	soy	6	arada	5	faydalan-	5
hayran	6	subay	6	art	5	fırsat	5
herhangi	6	sürdür-	6	askeri	5	gez-	5
heyecan	6	taklit	6	aşama	5	gider-	5
ilginç	6	tamam	6	ayran	5	gök	5
imkan	6	tanımla-	6	bağlam	5	görevli	5
işçi	6	tanrı	6	bağlantı	5	gurur	5
işit-	6	taşın-	6	bakır	5	günah	5
kabuk	6	tayyare	6	banka	5	hamam	5
kalıntı	6	tecrübe	6	bedensel	5	harca-	5
kalıp	6	teklif	6	benimsemek	5	hata	5
kalite	6	teknik	6	besin kaynağı	5	hayvancılık	5
kariş-	6	temsil	6	boz-	5	hazırlan-	5
kas	6	toplantı	6	boza	5	hedef	5
kavim	6	tur	6	bugünkü	5	hem hem	5
kavram	6	tuvalet	6	canlan-	5	hoş	5
kavuş-	6	uç	6	ceset	5	hüzün	5
kentleşme	6	uğraş	6	cezalandır-	5	ihtimal	5
keşif	6	uğraş-	6	civar	5	imparatorluk	5
kez	6	uluslararası	6	coşku	5	İngiliz	5
kurtuluş	6	umut	6	cura	5	iş birliği	5
kurum	6	uygulama	6	çatışma	5	işaretle-	5
külliyeye	6	üye	6	çevir-	5	iz	5
kültürel	6	vatandaş	6	çoğalt-	5	izin	5
lezzet	6	yağmur	6	çoğu	5	izlen-	5
maddi	6	yak-	6	çoğunluk	5	kaçır-	5
madeni	6	yakıt	6	çöp	5	kanser	5
mal ürün	6	yanak	6	daima	5	kapalı	5
medrese	6	yararlan-	6	değerlendir-	5	kapıl-	5
memleket	6	yavaşla-	6	değerli	5	kapsa-	5
merak	6	yaz	6	dert	5	kar	5
mineral	6	yeğen	6	devir	5	kaş	5

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
katkı	5	savaş-	5	yıldız	5	bürün-	4
kaval	5	saygı	5	yolcu	5	cenk	4
kaybol-	5	sayıl-	5	yörünge	5	cennet	4
kayıp	5	sene	5	yunan	5	coğrafi	4
keçi	5	sert	5	yurt dışı	5	çarp-	4
kemer	5	seyret-	5	yuva	5	çekil-	4
kemik	5	seyyah	5	yük	5	çekinmek	4
kent	5	sıradan	5	zeki	5	çevrili	4
kesim	5	sıvı	5	abi	4	çıkart-	4
kılıç	5	sihir	5	abide	4	çoban	4
kilometre	5	sindirim	5	adet	4	çoğal-	4
kirli	5	siyez	5	ağrı	4	dağıl-	4
kişilik	5	sol	5	ajans	4	dair	4
kokla-	5	susa-	5	ak-	4	damar	4
koku	5	şair	5	aktivite	4	damla	4
konum	5	şıra	5	alem dünya	4	dava	4
konuşul-	5	şifa	5	altı	4	dede	4
korun-	5	tabir	5	anlaşma	4	denge	4
köpek	5	tahrip	5	anlayış	4	depo	4
kulak	5	takas	5	Arap	4	derebeyi	4
kuruluş	5	tasarla-	5	araştırmacı	4	desen	4
kuzeybatı	5	tatlı su	5	atan-	4	dev	4
liman	5	telefon	5	avla-	4	dilber	4
makinist	5	televizyon	5	Avrupa	4	dinlen-	4
mavi	5	temizle-	5	ayakkabı	4	dişi	4
mensup	5	tepe	5	ayarla-	4	doğur-	4
mercan	5	tepsi	5	baca	4	dokuma	4
meyve	5	tespit	5	bahar	4	dokuz	4
miktar	5	topla-	5	baharat	4	donanım	4
mutfak	5	uçurum	5	bahçe	4	dök-	4
nail	5	ulaşım	5	balık	4	döv-	4
netice	5	üretil-	5	barış	4	edil-	4
nicelik	5	üretim	5	basıl-	4	ekip	4
nitelendir-	5	üzüm	5	belirlen-	4	ekle-	4
olabil-	5	vadi	5	besle-	4	ekran	4
oynat-	5	vazife	5	beslenme	4	elbette	4
ödül	5	ve benzeri	5	bey	4	elektrik	4
ömür boyu	5	ya	5	bırakıl-	4	er-	4
örneğin	5	yağ-	5	biç-	4	esna	4
özgür	5	yanı sıra	5	bildir-	4	eşkıya	4
pahalı	5	yaralan-	5	bilim adamı	4	etek	4
parçalan-	5	yarar	5	birden	4	evet	4
peri	5	yaşantı	5	birik-	4	evlilik	4
pişman	5	yatak	5	birinci dünya	4	evvel	4
ruhsal	5	yavru	5	savaşı	4	gaz	4
sağlam	5	yaygın	5	birtakım	4	gazete	4
saha	5	yazılı	5	bünye	4	geçim	4

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
gerek-	4	kolaylaştır-	4	ölçü	4	utan-	4
gizem	4	komik	4	ört-	4	ün	4
göl	4	kök	4	öykü	4	üstün	4
gönderil-	4	köken	4	proje	4	üzül-	4
görülebil-	4	köle	4	risk	4	üzüntü	4
görüş	4	kör	4	sabır	4	vasıf	4
gösterge	4	kunduracı	4	sadrazam	4	vezir	4
güçlendir-	4	kurabil-	4	sağlan-	4	vitamin	4
gündüz	4	kurmak	4	sal-	4	yakalan-	4
güneybatı	4	kurşun	4	saldır-	4	yangın	4
güneydoğu	4	kutup	4	sanayi	4	yar	4
güven-	4	küresel	4	sayfa	4	yara	4
hafıza	4	küresel		sektör	4	yasak	4
halı	4	ısınma	4	selam	4	yasakla-	4
hamile	4	kütüphane	4	servis	4	yaşat-	4
havuz	4	lakap	4	seslen-	4	yaşlan-	4
heyet	4	lazım	4	sessiz	4	yay	4
hormon	4	lif	4	sevda	4	yayıl-	4
horon	4	lise	4	sırala-	4	yen-	4
husus	4	makineleşme	4	sırasında	4	yerli	4
hükümdar	4	maksat	4	sırt	4	yoğurt	4
hükümet	4	manevi	4	silah	4	yorgun	4
ısın-	4	masal	4	sis	4	yönet-	4
ısrar	4	mektep	4	siyasi	4	yönlendirmek	4
icat	4	meşgul	4	soğuk	4	yüzük	4
içer-	4	mezun	4	sohbet	4	zayıfla-	4
içerik	4	milli		sorgula-	4	zehir	4
iddia	4	mücadele	4	sorumluluk	4	ziyade	4
ideal	4	mitoloji	4	söylence	4	adım	3
il	4	moda	4	söylenti	4	afet	3
incele-	4	modern	4	sürdüregel-	4	agorafobi	3
inşaat	4	motif	4	sürü	4	ak	3
işaret	4	muhteşem	4	şampiyon	4	akraba	3
işleme	4	murat	4	tabirci	4	alışveriş	3
iyileş-	4	muska	4	takip	4	aman	3
kabartma	4	nar	4	tanın-	4	andır-	3
kabullen-	4	nefes	4	tansiyon	4	anı	3
kağan	4	nihayet	4	tarihi	4	anımsamak	3
kale	4	nişanlı	4	tasvir	4	anlaşıl-	3
kanat	4	niyet	4	teke oyun	4	anne sütü	3
kapat-	4	odaklan-	4	tel	4	anneanne	3
kapatıl-	4	oksijen	4	tırnak	4	artır-	3
kaplıca	4	ortalama	4	toplana-	4	arttır-	3
katır	4	oysa	4	tutkun	4	asansör	3
kavra-	4	öbür	4	tutsak	4	asit	3
kaydet-	4	ödünç	4	tüken-	4	atıl-	3
kaygı	4	öğüt	4	usul	4	avlu	3

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
ayçiçeği	3	daim	3	gezegen	3	kahvaltı	3
ayrılık	3	daire	3	giriş	3	kalıtımsal	3
bağlan-	3	dal-	3	gitgide	3	kalmak	3
baklava	3	dalgalandır-	3	göç-	3	kalp atışı	3
balon	3	davet	3	gölge	3	kamu oyu	3
basınç	3	dayandırılma		gönüllü	3	kanıt	3
başkanlık	3	k	3	görebil-	3	kanıtla-	3
baykuş	3	dayı	3	görevlendir-	3	kapan-	3
becer-	3	dek	3	görkem	3	kaplı	3
bel	3	dışlamak	3	görüntü	3	kararlaştır-	3
belirti	3	dijitalleşme	3	görüş-	3	karşı karşıya	3
bengü	3	dikil-	3	gösteril-	3	katılım	3
beşik	3	diktir-	3	gösteriş	3	kaymak	3
beşinci	3	dilek	3	gözde	3	kazan	3
bez	3	diren-	3	gözlem	3	kazın-	3
bıyık	3	diş	3	gözlemci	3	kervan	3
bildiril-	3	dizil-	3	güldür-	3	kesik	3
bina	3	dol-	3	halde	3	kesinlikle	3
birer	3	dolar	3	hamamcı	3	keskin	3
bizzat	3	donatıl-	3	hanım	3	kırılma	3
bol	3	duvar	3	hapis	3	kıvrım	3
boyut	3	dün	3	harika	3	kimi zaman	3
bozuk	3	düzeltil-	3	hatırlat-	3	kimyasal	
bozul-	3	ebedi	3	hava		madde	3
buluntu	3	ebeveyn	3	kuvvetleri	3	kirlen-	3
buluş	3	eda	3	hayır	3	kirpik	3
buluş-	3	efendi	3	hayret	3	koca	3
büst	3	eğlen-	3	heykel	3	kocaman	3
canlandır-	3	eğlence	3	hisse	3	kon-	3
cihan	3	ehemmiyet	3	ırk	3	korkut-	3
cinsiyet	3	ek	3	ibaret	3	koyun	3
çabuk	3	endemik	3	içten	3	kronik	3
çalın-	3	erime	3	idam	3	kullanılagel-	3
çap	3	eriş-	3	idare	3	kuraklık	3
çekiç	3	erzak	3	ilim	3	kurcalamak	3
çekirdek aile	3	esir kampı	3	imamlık	3	kurs	3
çember	3	eşsiz	3	imza	3	kurt	3
çerçeve	3	etkinlik	3	ince	3	kurtuluş	
çeşme	3	etmek	3	incel-	3	savaşı	3
çetin	3	evlat	3	internet	3	kuru	3
çıplak	3	fedakarlık	3	istihbaratçı	3	kurultay	3
çirkin	3	felsefe	3	istiklal	3	kuş bakışı	3
çorba	3	filo	3	iştah	3	kuzu	3
çözüm	3	fiziksel	3	itibar	3	kürek	3
dağınık	3	geçin-	3	iyileştir-	3	laboratuvar	3
dahi	3	gemi	3	kadeh	3	lakin	3
		gereksinim	3	kafatası	3	lider	3

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
lira	3	öt-	3	tanrıça	3	yılan	3
logo	3	özdeşleş-	3	tarım	3	yoksul	3
lohusa	3	özet	3	tarif	3	yol yordam	3
maalesef	3	özlem	3	tarih boyunca	3	yönerge	3
macera	3	panel	3	tartış-	3	üzlerce	3
madalya	3	parlak	3	tasarruf	3	zahmet	3
mağara	3	patates	3	tavsiye	3	zaten	3
makine	3	patlama	3	taze	3	zıt	3
maliyet	3	pazar	3	temizlik	3	zirve	3
malzeme	3	pencere	3	teslim	3	acı-	2
manipüle	3	perde	3	tren	3	acil	2
manzara	3	piyasa	3	tulum	3	acil servis	2
mart	3	pozisyon	3	turizm	3	adapte	2
mecaz	3	psikiyatri	3	tutku	3	affet-	2
mesele	3	pusu	3	tüketil-	3	ağ	2
metabolizma	3	rapor	3	türbe	3	ağlat-	2
metal	3	reddet-	3	Türkiye		ahiret	2
metot	3	ruhsal		Cumhuriyeti		ahşap	2
milat	3	hastalık	3	Devlet		akciğer	2
mimar	3	sabit	3	Demiryolları	3	aktif	2
mimari	3	sahil	3	ukala	3	al kırmızı	2
miras	3	sanal	3	uzaklık	3	albüm	2
misal	3	sapsarı	3	üçra	3	alçak	
mor	3	sapta-	3	üretken	3	gönüllülük	2
muamele	3	sarı	3	üs	3	alerji	2
mutlaka	3	seçil-	3	üst üste	3	algı	2
müziyen	3	ser-	3	üzgün	3	alıcı	2
nahif	3	sera gazı	3	vali	3	alıştırma	2
nam	3	sıkıştır-	3	veda	3	alman	2
nasihat	3	sigorta	3	ya ya	3	altıncı	2
nebze	3	sofra	3	yanı başında	3	altyapı	2
nehir	3	sok-	3	yapılabil-	3	ambalaj	2
neşe	3	soluk	3	yaprak	3	an-	2
nezdinde	3	somut	3	yara-	3	ana fikir	2
niye	3	sosyalleş-	3	yayılm	3	analiz	2
nüfuz	3	soyadı	3	yayın	3	anımsat-	2
ocak	3	sök-	3	yazdır-	3	anıt	2
odun	3	söylem	3	yediden		ani	2
olağanüstü	3	kelime	3	yetmiş	3	anlatı	2
oluşum	3	süsle-	3	yenil-	3	anonim	2
omega	3	şaka	3	yerel	3	antlaşma	2
oy-	3	şalgam	3	yerleşim	3	aracılık	2
ozan	3	şaşırt-	3	yerleştir-	3	araç gereç	2
öfke	3	şövalye	3	yetim	3	arkeolog	2
öneri	3	şubat	3	yetişkin	3	arsa	2
önlem	3	tabiat	3	yetiştiril-	3	arzu etmek	2
örs	3	takdir	3	yığın	3	as-	2
				yılbaşı	3		

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
asayışsızlık	2	bitki örtüsü	2	deva	2	esinlen-	2
asıl-	2	biyolojik	2	deve	2	eşit	2
astsubay	2	borç	2	didaktik	2	etkilen-	2
aşçı	2	boru	2	diktatör	2	etkileyici	2
aşevi	2	börek	2	dil bilimi	2	etnik	2
atmosfer	2	buçuk	2	dile-	2	ev sahibi	2
avukat	2	bulantı	2	dinlet-	2	evli	2
ay ışığı	2	bulmaca	2	direnç	2	evliya	2
aydınlat-	2	bulut	2	dize	2	evrensel	2
aydınlık	2	cadı	2	doğal gaz	2	eylem	2
ayrıntı	2	cereyan	2	doğüstü	2	ezil-	2
bağır-	2	cerrahi	2	dolaylı	2	eziyet	2
bağırsak	2	cesaret	2	donat-	2	fabrikalaşma	2
bağıışıklık	2	cihaz	2	dondur-	2	faktör	2
bahriye	2	cilt	2	down	2	faz	2
bakış açısı	2	çağır-	2	sendromu	2	felç	2
bakmaksızın	2	çağrılmak	2	doy-	2	fert	2
bal	2	çamaşır	2	doyurucu	2	festival	2
balkan harbi	2	çarçur etmek	2	dönüm	2	fetih	2
bambaşka	2	çekim	2	dönüştür-	2	fırça	2
basın	2	çelik çomak	2	dua	2	figür	2
başkahraman	2	çeliş-	2	durdur-	2	fil	2
başlat-	2	çevrele-	2	dut	2	finans	2
başlıca	2	çeyrek	2	dünya haritası	2	fincan	2
başvur-	2	çıkartım	2	dürüst	2	fiziki	2
başvuru	2	çılığın	2	düşkün	2	fizyolojik	2
batılı	2	çiftçi	2	düşündür-	2	gâhi	2
bebek	2	çiğ	2	eczane	2	galip	2
bedava	2	çiğnen-	2	edebil-	2	gayet	2
beklenmedik	2	çikolata	2	egzoz	2	gecekondu	2
bela	2	çomak	2	eğlenme	2	geciktir-	2
belediye	2	çorap	2	eğri	2	geçim	2
belge	2	çöl	2	ekmek kapısı	2	kaynağı	2
bellemek	2	çubuk	2	ekşi	2	geçindir-	2
bellet-	2	dağlık	2	el ele	2	geçiş	2
bembeyaz	2	damak tadı	2	elma	2	geçit	2
benzet-	2	dans	2	em-	2	gelinlik	2
beş bin	2	davran-	2	emanet	2	gelir	2
beyin	2	dayanıklı	2	emin	2	gelişigüzel	2
kanaması	2	dedikodu	2	emret-	2	gelişmiş	2
bıçak	2	deli	2	endam	2	geniş aile	2
bilinçaltı	2	demir yolu	2	endişe	2	genişlet-	2
bin bir	2	dene-	2	endüstriyel	2	genişlik	2
zahmet	2	denetim	2	engin	2	gerçekçi	2
bin dört yüz	2	deneyim	2	enişte	2	gereksiz	2
elli üç	2	deniz yolu	2	epey	2	global	2
birebir	2	derman	2	ertesesi	2	görünüm	2
birikim	2						

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
gösterim	2	idame		karşılabilir-	2	köşk	2
gövde	2	ettirmek	2	kasıtlı	2	kripto	2
göz bebeği	2	iğne	2	kastet-	2	kromozom	2
gözle-	2	ihraç	2	kaşağı	2	kudret	2
gül suyu	2	ikamet	2	kaşık oyun	2	kukla	2
gündem	2	iktisat	2	katı	2	kural	2
güvenlik	2	ilet-	2	katlan-	2	kurucu	2
güzel sanatlar		ilk öğrenim	2	kavuşma	2	kuruntu	2
fakültesi	2	ilkel	2	kayak		kuruş	2
güzergah	2	ilkokul	2	merkezi	2	kurut-	2
haberdar	2	imha	2	kayısı	2	kusur	2
hacim	2	imkansız	2	kaynaklan-	2	kuşan-	2
had safha	2	imparator	2	kaz-	2	kuşat-	2
halbuki	2	ince hastalık	2	kazanım	2	kuşatma	2
haletiruhiye	2	inceleme	2	keder	2	kutlanmak	2
ham	2	intihar	2	kefen	2	kutu	2
ham madde	2	intikam	2	kek	2	kuzeydoğu	2
hamal	2	ip	2	kelebek	2	küçümsemek	2
hamle	2	İslam	2	kesil-	2	küre	2
hanımefendi	2	ispat	2	kıl	2	laf	2
hararetli	2	istihbarat	2	kıl-	2	lakırdı	2
harekat	2	isyan	2	kırıl-	2	lale	2
has	2	işkence	2	kırılğan	2	lastik	2
hastalan-	2	işlem	2	kırsal	2	layık	2
hatıra	2	işlen-	2	kısal-	2	levha	2
hatırla-	2	işlev	2	kısıtlı	2	lisans	2
hayat dersi	2	it-	2	kısrak	2	literatür	2
hayvansal	2	izah	2	kıtlık	2	lütfen	2
haz	2	kabak	2	kızarıklık	2	maaş	2
hazım	2	kabiliyet	2	kilim	2	mana	2
hazır	2	kabir	2	kilise	2	manidar	2
hekim	2	kaçım-	2	kilitle-	2	manşet	2
helal	2	kadılık	2	kişisel		mantık	2
hergele	2	kadro	2	gelişim	2	martı	2
hesap	2	kah	2	kitle	2	matbaa	2
hızlan-	2	kahverengi	2	kok-	2	matematik	2
hitap et-	2	kalın	2	kolesterol	2	meblağ	2
hobi	2	kalori	2	komedyen	2	meclis	2
hoş gel-	2	kamış	2	konferans	2	meme	2
huy	2	kamu	2	konser	2	mendebur	2
hürmet	2	kamyon	2	kop-	2	merhaba	2
ısıt-	2	kapasite	2	kopya	2	merkezi	2
ıslık	2	kara	2	koruyucu	2	mesela	2
ıslık çal-	2	kargo	2	koskocaman	2	mesire alanı	2
iade	2	karın	2	kova	2	meslektaş	2
ibare	2	karışık	2	koyu	2	mevki	2
icra	2	karmaşık	2	kozmetik	2	mezar taşı	2

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
mezarlık	2	öner-	2	seçkin	2	tanıklık	2
milli		öngör-	2	sefalet	2	tanıştır-	2
savunma		örf	2	sel	2	tanıt-	2
bakanlığı	2	örgüt	2	sembol	2	tara-	2
mizaç	2	öteki	2	senet	2	tarhana	2
mizah	2	ötürü	2	serbest	2	tarımsal	
mobilya	2	özgül	2	sergi	2	ilaçlama	2
model	2	paha biçilmez	2	sevimli	2	tarla	2
motto	2	parla-	2	sevinç	2	taş-	2
muhabbet	2	parmak	2	seyahat	2	tavır	2
muhafaza	2	pasta	2	sıcacık	2	tay	2
muhakkak	2	paşa	2	sığ-	2	tedavül	2
müdür	2	pay	2	sığdır-	2	tekabül	2
müessese	2	paylaş-	2	sığınmak	2	tekrarla-	2
mükemmel	2	petrol	2	sınav	2	temas	2
münasip	2	pijama	2	sıradağ	2	ten	2
müşteri	2	plastik	2	silin-	2	terk et-	2
nalbant	2	popüler	2	simge	2	terlik	2
nazar	2	pozitif	2	simgele-	2	tertemiz	2
nazar		protein	2	sinema	2	tesadüf	2
boncuğu	2	prototip	2	sinir	2	tesis	2
nazik	2	psikoloji	2	siper	2	teyakkuz	2
ninni	2	psikomotor	2	slogan	2	tıka-	2
nükte	2	radyo	2	soğuk savaş	2	tıkanma	2
obje	2	rahatsızlık	2	solunum	2	tımarlamak	2
ok	2	reklam	2	sonsuz	2	tıp	2
okşa-	2	rızk	2	sonuçlanmak	2	tipleme	2
okuma	2	röportaj	2	söz konusu	2	titreme	2
orta çağ	2	rütbe	2	sponsor	2	tiz	2
orta öğrenim	2	saadet	2	statü	2	tohum	2
ortaklaşa	2	sadaka	2	steril	2	toksin	2
ortaokul	2	sadakat	2	suç	2	ton	2
otobüs	2	sağlayabil-	2	suçlu	2	toparla-	2
otorite	2	sahte	2	suret	2	torun	2
otuz	2	saklan-	2	sülük	2	trafik	2
oymacılık	2	salgı	2	süzül-	2	turist	2
oynayabil-	2	salla-	2	şalgam suyu	2	turistik	2
oyuk	2	sanayileşme	2	şaşkın	2	tutum	2
oyuncu	2	saniye	2	şer	2	tüccar	2
ozon tabakası	2	sanki	2	şeytan	2	tüfek	2
öde-	2	sanrı	2	şiddet	2	tüketim	2
öfkelen-	2	sarf etmek	2	tabak	2	tükürük	2
öge	2	saticı	2	tabu	2	Türk Hava	
öğrenim	2	savunma		tahta	2	Yolları	2
ölç-	2	bakanlığı	2	takıl-	2	Türkiye	
ölçüt	2	sebze	2	taktik	2	Büyük Millet	
ön ayak		seçenek	2	talip	2	Meclisi	2
olmak	2					tütsü	2

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
tüy	2	yayımla-	2	ağaç kovuğu	1	antioksidan	1
uğrat-	2	yayınlanmak	2	ağırbaşlı	1	antrenman	1
uğur	2	yedinci	2	ahlak	1	antropolog	1
ulu	2	yedir-	2	ahmak	1	apartman	1
ulu orta	2	yele	2	akademik	1	arala-	1
umursa-	2	yeniçeri	2	akıbet	1	aramak	1
unutkanlık	2	yenilgi	2	akın	1	araştır-	1
unutulmak	2	yenilik	2	akran	1	arı	1
unvan	2	yer edinmek	2	aksa-	1	arı sütü	1
uyandır-	2	yetersizlik	2	aksan	1	arınık	1
uygarlık	2	yıkan-	2	aksatmak	1	arınmak	1
uykusuzluk	2	yıpran-	2	akşamüzeri	1	arıtıl-	1
uyruk	2	yırtık	2	aktarabil-	1	arkeoloji	1
uzaklaş-	2	yoldaş	2	aktarım	1	armağan	1
uzaklaştır-	2	yönelik	2	al bayrak	1	arpa	1
uzuv	2	yönetici	2	alabil-	1	arş	1
üçüncü	2	yumurta	2	alaka	1	asa	1
üfleli çalgı	2	yük gemisi	2	alay	1	asalet	1
üfürükçü	2	yükle-	2	alçak	1	asit	
ülkü	2	yüklen-	2	aldır-	1	yağmurları	1
üniversite	2	yükseköğreni	2	alev	1	aslanağzı	1
ürper-	2	m	2	alevlen-	1	asosyal	1
ürperti	2	yürütül-	2	aleyhine	1	astım	1
üslup	2	yüz sayı	2	alıntı	1	astronom	1
var ol-	2	yüzleşme	2	alışveriş		astronomi	1
vasıta	2	zafer	2	merkezi	1	aşabil-	1
vatan	2	zemin	2	alkışla-	1	atak	1
vefa	2	zenginleş-	2	alternatif	1	ateist	1
verem	2	zevk	2	altı bin	1	atılganlık	1
vesile	2	zırh	2	altı yüz	1	atlat-	1
video	2	zorda kal-	2	altın çağ	1	atmosferik	1
yadırga-	2	zorunlu	2	altın kural	1	avuç	1
yadigar	2	acele	1	alzheimer	1	avut-	1
yahut	2	acık-	1	amaçla-	1	ay yıldız	1
yakıl-	2	acıklı	1	ana okulu	1	ayak üzeri	1
yansıma	2	acımsı	1	ana tema	1	ayar	1
yapılaşma	2	aç	1	ana dili	1	ayaz	1
yapış-	2	açık hava		anahtar	1	aydınlan-	1
yaratıcı	2	müzesi	1	anlamdaş	1	ayıp	1
yardımseverli	2	açılıver-	1	anlaşabil-	1	ayıpla-	1
k	2	ada-	1	anlatıcı	1	aykırı	1
yargı	2	adabımuaşere	1	anlayabil-	1	ayna	1
yarım küre	2	t	1	anormal	1	ayrım	1
yarın	2	adap	1	ansızın	1	bacak	1
yaslan-	2	adli	1	antep fıstığı	1	bağdaştırıl-	1
yaşayabil-	2	adrenalin	1	antibiyotik	1	bağımlılık	1
yatır	2	afiyet	1	antidepresan	1		
		agresif	1				

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
bağışıklık		belediye		bronşit	1	cilve	1
sistemi	1	başkanı	1	bronz	1	cisim	1
bağlaç	1	belir-	1	bucak	1	coğrafi keşif	1
bağlama	1	belirgin	1	buğu	1	cumhurbaşka	
bağlama		bencillik	1	buhar	1	nı	1
grubu	1	benimset-	1	bulabil-	1	cumhurbaşka	
bahane	1	besin değeri	1	bulamaç	1	nlığı forsu	1
bahis	1	besleyici	1	bulanık	1	cümbüş	1
baht	1	beste	1	bulaşık		cüsse	1
bakakal-	1	besteci	1	makinesi	1	çadır	1
bakıcı	1	beş çayı	1	bulaştırmak	1	çağirt-	1
bakraç	1	beşte biri	1	buldur-	1	çağrı merkezi	1
bakteri	1	beygir	1	buluğ	1	çağrıştır-	1
balbal	1	bihaber	1	bunalım	1	çalar saat	1
bank	1	bilge	1	bunalmak	1	çalı	1
bardak	1	bilgiçlik		burgu	1	çalınabil-	1
basamak	1	taslamak	1	buruk	1	çalışabil-	1
basık	1	bilgilendir-	1	buz kütlesi	1	çalışan	1
basım	1	bilhassa	1	bükül-	1	çalışkan	1
baskın	1	bilim insanı	1	bülbül	1	çam	1
bastır-	1	bilmece	1	bürü-	1	çamaşır	
baş örtüsü	1	binbaşı	1	büsbütün	1	makinesi	1
baş tacı	1	binek	1	bütçe	1	çamur	1
baş ucu	1	bir bir	1	bütünleş-	1	çanak	1
başa dön-	1	bir hayli	1	büyücülük	1	çanak çömlek	1
başa geç-	1	bir milyar	1	büyülen-	1	çarpabil-	1
başarılabıl-	1	bir nevi	1	büyüleyici	1	çarpık	1
başarısızlık	1	birdenbire	1	cabası	1	çarpıl-	1
başı sağ		bireysel	1	cam	1	çarpıntı	1
olmak	1	birincil	1	candan	1	çarpış-	1
başıboş	1	birleşmiş		canım	1	çarşı	1
başıbozuk	1	milletler	1	caymak	1	çat-	1
başıbozukluk	1	bisküvi	1	cazibe	1	çekebil-	1
başkumandan	1	bitirebil-	1	cefa	1	çekirdek	1
başlık parası	1	bitişik	1	cehennem	1	çekmece	1
başrol	1	biyoloji	1	ceket	1	çerez	1
batıl	1	boğ-	1	cellat	1	çeviklik	1
batır-	1	boğaz deniz	1	cerrah	1	çevre kirliliği	1
bavul	1	boğuş-	1	cesur	1	çevresel	1
bayan	1	boş zaman	1	ceylan	1	çevril-	1
baygın	1	boşalt-	1	ceza	1	çıkabil-	1
bayıl-	1	boya-	1	cezbet-	1	çıkagel-	1
bayramlık	1	boynuz	1	ciddiyet	1	çıkır	1
becerikli	1	boyun	1	ciğer	1	çıkık	1
beden eğitimi	1	bozulabil-	1	cihat	1	çıkış noktası	1
beğenil-	1	böbrek	1	cilt ve deri		çile	1
bekar	1	bölme	1	hastalıkları	1	çimdik	1
beklenti	1	bölün-	1			çinko	1

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
çirkinleştir-	1	delikanlı	1	diyabet	1	egzersiz	1
çizgi	1	dem	1	diyalog	1	eğ-	1
çizik	1	demirbaş	1	diyebil-	1	eğilim	1
çizim	1	demirci	1	dizgin	1	eğlendir-	1
çök-	1	deneme	1	dizgincilik	1	eğlenmek	1
çökelek	1	deneme	1	dizili	1	eğreti	1
çöküntü	1	yanılma	1	dizin	1	ehil	1
çömlek	1	denetle-	1	doğa olayı	1	ek-	1
çömlek	1	deniz tayyare	1	doğal afet	1	eklen-	1
kebabı	1	mektebi	1	doktora	1	ekolojik	1
çömlekçilik	1	denk	1	doku	1	denge	1
çöplük	1	denli	1	dokumak	1	ekonomik	1
çörek	1	depola-	1	dokuz taş	1	eksil-	1
çözümleme	1	dergi	1	dolanım	1	ekşimtrak	1
çukur	1	derhal	1	doldurul-	1	ekşit-	1
çürüme	1	dertleşme	1	doymamış	1	ekvator	1
dadanmak	1	destekle-	1	yağ	1	el sıkış-	1
dağ eteği	1	devamlılık	1	doyum	1	el yabancı	1
dağılabil-	1	devasa	1	dökebil-	1	el yapımı	1
dağılım	1	devlet adamı	1	dökümhane	1	el yazısı	1
dağıt-	1	devlet erkanı	1	döküver-	1	elçi	1
dağıtılmak	1	devlet hava	1	dönence	1	ele alın-	1
dağla-	1	yolları	1	döngü	1	eleman	1
dakika	1	işletmesi	1	dönüm	1	eleştir-	1
daldır-	1	devlet	1	noktası	1	ellinci	1
daldız	1	politikası	1	dönüş	1	elveda	1
dalga	1	devre	1	dönüt	1	elveriş	1
dalgalanma	1	devşirme	1	dönüver-	1	emzir-	1
dam	1	deyiş	1	dram	1	endişelendir-	1
damat	1	dışkı	1	duman	1	enerjik	1
danıştay	1	dijital	1	durgun	1	enfeksiyon	1
daracık	1	dik	1	duru	1	enfes	1
daral-	1	dik-	1	duş	1	engelli	1
daralt-	1	dikdörtgen	1	duyarlı	1	enstrüman	1
darbe	1	dilbilimci	1	duyur-	1	entelektüel	1
darbuka	1	dilden dile	1	dünya	1	ergenlik	1
davul	1	dilen-	1	engelliler	1	erişkinlik	1
dayanışma	1	dilim	1	günü	1	ertele-	1
dede korkut	1	dimdik	1	düstur	1	esneklik	1
hikayeleri	1	diñ	1	düzelme	1	esrar	1
defet-	1	dinleti	1	düzenbazlık	1	estetik	1
defnet-	1	dinleyebil-	1	düzgün	1	eş-	1
defter	1	diploma	1	ebat	1	eşdeğer	1
değ-	1	dirayet	1	ebelik	1	eşi benzeri	1
değişkenlik	1	direk	1	edip	1	görülmemek	1
deha	1	disiplin	1	efe	1	etiketleme	1
dekore et-	1	Divanü	1	egemenlik	1	etkileşim	1
		Lugatit Türk	1	egzama	1		

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
etkin	1	forma	1	göçmen	1	haline	1
etnograf	1	fosil	1	göğüs gere		halis	1
ettirebil-	1	fosil yakıt	1	gere	1	halk hikayesi	1
evcilik	1	fotoğraf	1	göğüs		halka	1
evlat acısı	1	Fransız		hastalıkları	1	hallet-	1
evren	1	ihtilali	1	gök gürültüsü	1	halüsinasyon	1
evril-	1	fukara	1	gökdelen	1	hamsi	1
evsel	1	futbol	1	göm-	1	hane	1
eyer	1	galiba	1	gönderim	1	hanedan	1
eyercilik	1	ganimet	1	görenek	1	hapishane	1
eylül	1	garanti	1	görgü	1	haraç	1
ezan	1	garip	1	görsel	1	haram	1
ezme	1	garp	1	görücü	1	harcan-	1
familiya	1	gayrı	1	görüntü		harcayabil-	1
fani	1	gazi	1	kirliliği	1	hareketlilik	1
fantastik	1	gazoz	1	gösteri	1	hariç	1
fasıl	1	gecik-	1	göz		haritacılık	1
fasulye	1	geçici	1	kamaştırıcı	1	harmanlamak	1
fatura	1	geçit töreni	1	gözet-	1	hasar	1
fayton	1	gelebil-	1	gözlerini		haslet	1
fazilet	1	gelin	1	yum-	1	hatır	1
feda	1	gelin alayı	1	gözlük	1	hatırat	1
fedakar	1	gelir seviyesi	1	gözük-	1	hatırlama	1
felsefi	1	geliş	1	grafik	1	hatırlan-	1
fener	1	gem	1	gram	1	hattat	1
feodalite	1	gemcilik	1	gurbet	1	havlu	1
fermente	1	general	1	gurme	1	havuç	1
fethet-	1	gerdanlık	1	güçlen-	1	havuz başı	1
findık	1	gerdek	1	güğüm	1	hayal ürünü	1
fırıncı	1	gerdel	1	gülmece	1	hayalbaz	1
fırlat-	1	gergin	1	gümruk	1	hayali	1
fısılda-	1	getirebil-	1	güneş ışığı	1	hayat	
fiskiye	1	getiri	1	güreş	1	hayat	1
fidan	1	getirilebil-	1	güreş-	1	felsefesi	1
fiil	1	getirilmiş	1	gürültü	1	hayatını	
filizlen-	1	gevşek	1	gürültü		kaybet-	1
filozof	1	gezdir-	1	güzeller		hayati tehlike	1
filtre	1	gezgin	1	güzeli	1	hayır duası	
final	1	gezinti	1	güzelleş-	1	almak	1
Finlandiyalı	1	gidişat	1	güzelleştir-	1	hayvan gücü	1
firavun	1	girişim	1	güzide	1	hazır cevap	1
firma	1	girmek	1	hacamat	1	hazırlık	1
fiyat	1	giysi	1	haddinden		haziran	1
fizik	1	gizle-	1	fazla	1	hediyelik	1
fizikçi	1	gizlen-	1	hadis	1	hediyelik	
font	1	glüten	1	hakikat	1	eşya	1
form	1	göçebe	1	halay	1	hekimbaşı	1
				halen	1	helalleş-	1
				halihazır	1	hemfikir	1

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
hemşire	1	idrar	1	ithalat	1	kapsam	1
hendek	1	iflas	1	itilaf		kaptır-	1
herhalde	1	iğrenç	1	devletleri	1	kara yolu	1
hesaplama	1	ihanet	1	izlenim	1	karaciğer	1
hesaplaşmak	1	ihracat	1	izzet	1	kararma	1
heyecanlandır		ihtişam	1	izzeti ikram	1	karbon	1
-	1	ihtiyaç		Japon	1	karbondioksit	1
heykelcilik	1	kredisi	1	jilet	1	karbonhidrat	1
heykeltraş	1	ihtiyar	1	kaba	1	kardelen	1
hırçın	1	ikindi	1	kabak		kargaşa	1
hırpalayıcı	1	ikmal	1	çekirdeği	1	karışabil-	1
hırs	1	iktidar	1	kabak tatlısı	1	karışım	1
hısım	1	ilahi	1	kabızlık	1	karıştır-	1
hicri takvim	1	ilham	1	kabile	1	karmaşa	1
hile	1	iliş-	1	kabullendir-	1	karşıdan	
Hintli	1	ilk çağ	1	kaçak	1	karşıya	1
hipodrom	1	iltihap	1	kaçırıl-	1	karşılan-	1
hissiyat	1	ima	1	kademe	1	karşılaşabil-	1
hizmet içi		imal et-	1	kader	1	karşılaştır-	1
eğitim	1	imaret	1	kadraj	1	karşılıklı	1
hizmetçi	1	imkansızlık	1	kafein	1	kas-	1
hizmetli	1	imzala-	1	kah kah	1	kasaba	1
hop güm	1	indiril-	1	kahve		kase	1
hor	1	inek	1	çekirdeği	1	kasılmak	1
hora oyun	1	infilak	1	kahvehane	1	kasım	1
hormonel	1	İngilizce	1	kakule	1	kaşığıcılık	1
horoz	1	insanüstü	1	kalabil-	1	katık	1
hortum	1	inşallah	1	kalem	1	katman	1
hoşgörü	1	intikal	1	kalkınma	1	kavimler	
Hristiyan	1	ipek	1	kalp		göçü	1
huzurevi	1	ipucu	1	çarpıntısı	1	kavrama	1
hücum	1	irade	1	kalp krizi	1	kavur-	1
hürmet		irfan	1	kan şekeri	1	kay-	1
göster-	1	irkil-	1	kanaat	1	kayak	1
ılık	1	İslamiyet	1	kanal	1	kayalık	1
ılıman	1	ispatla-	1	kandırarak	1	kayıt	1
ırkçılık	1	israf	1	kandil	1	kayıtsız	
ısı	1	istifade	1	kanı	1	şartsız	1
ısıtıcı	1	istikamet	1	kanun	1	kayna-	1
ışın	1	istila	1	kap-	1	kaynana	1
ibadet	1	istirham	1	kapak	1	kaynaş-	1
iç hastalıkları	1	isyankar	1	kapabil-	1	kaynaştırma	
içe kapanma	1	iş gücü	1	kapitalizm	1	eğitimi	1
içki	1	işbirliği	1	kapkaranlık	1	kaytar-	1
içme suyu	1	işe koyulmak	1	kapla-	1	kazak	1
içmek	1	işin ehli	1	kaplan	1	kazan tencere	1
idari	1	işletme	1	kaplumbağa	1	kazı	1
idol	1			kaporta	1	keçi sütü	1

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
kedı	1	kola	1	kurşunla-	1	manevra	1
kefir	1	koleksiyon	1	kuruyemiş	1	manganez	1
keman	1	kolla-	1	kuş uçmaz		marka	1
kemençe	1	kolonya	1	kervan		maruz	1
kemik		koma	1	geçmez	1	masa başı	1
erimesi	1	koma	1	kutlama	1	maske	1
kendine		komedi	1	kutlamak	1	masmavi	1
bağlamak	1	kompozisyon	1	kutlanagel-	1	masraf	1
keramet	1	komutanlık	1	kutu kutu		masum	1
kese	1	konak	1	pense	1	maşallah	1
kesinleş-	1	konaklama	1	kuvvetlendir-	1	matematikçi	1
kesit	1	konsantre	1	kuzen	1	mayhoş	1
keyfi	1	konukseverlik	1	kül	1	maymun	1
kır	1	konul-	1	külek	1	mazi	1
kırgın	1	konuşkanlık	1	kümbet	1	mecra	1
kırıcı	1	koordineli	1	künefe	1	medya	1
kırık	1	kopar-	1	küpe	1	meğerse	1
kırıkçı çıkıkçı	1	korkunç	1	küs-	1	mekanik	1
kırpmak	1	korkutucu	1	kütletmek	1	mekanizma	1
kısaltma	1	korsanlık	1	kütük	1	melek	1
kısırlık	1	koştur-	1	lacivert	1	melodi	1
kıskan-	1	koşut	1	lafı		memeli	1
kıskançlık	1	koydur-	1	dallandırmak	1	memnuniyet	1
kısmen	1	kozmonot	1	lahana	1	memur	1
kısmet	1	kömür	1	lahanagil	1	men	1
kışkırt-	1	köpük	1	lama	1	mendil	
kıtasal	1	körel-	1	lastikçi	1	kapmaca	1
kıtlama şekeri	1	körfez	1	limit	1	merak	
kıvam	1	körük	1	linç	1	uyandır-	1
kıvılcım	1	kral	1	liyakat	1	merhamet	1
kıvrık	1	kredi	1	lokma	1	mertlik	1
kıyamet	1	krem	1	lor	1	mesafe	1
kıymak	1	krema	1	mademki	1	mesaj	1
kız isteme	1	kreş	1	maden işçiliği	1	mescit	1
kızdır-	1	kriz	1	magazin	1	mesire	1
kızgın	1	kucak	1	mağlup	1	meslek erbabı	1
kızılağaç	1	kucakla-	1	mahalle	1	mesut	1
kibar	1	kullan at	1	mahkeme	1	meşakkat	1
kibirli	1	kullanabil-	1	mahkum	1	metan gazı	1
kilogram	1	kulüp	1	mahsus	1	metrekare	1
kilometrekare	1	kum	1	makale	1	meziyet	1
kinci	1	kumanda	1	mal	1	mısra	1
kirlet-	1	kur	1	mal et-	1	mihenk taşı	1
kişiden kişiye	1	kurabiye	1	mal mülk	1	mikroorganiz	
kişisel	1	kurdeşen	1	mali kaynak	1	ma	1
kitaplık	1	kurdur-	1	malumatfuruş	1	milattan önce	1
klasik	1	kurmay	1	mama	1	milattan	
		kurnaz	1	manda	1	sonra	1

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
milletlerarası	1	namus	1	omuz	1	özerk	1
milletleşme	1	narenciye	1	on iki		özerk bölge	1
milli bayram	1	nasip	1	hayvanlı		özgüven	1
milliyetçilik	1	naz	1	takvim	1	öznel	1
milyar	1	nazım	1	onarıcı	1	özveri	1
minval	1	nefis irade	1	onarım	1	pabuç	1
misafir		nefret	1	onur	1	paketle-	1
ağırla-	1	nem	1	orantı	1	pankreas	1
misli	1	nesir	1	organ	1	panoramik	1
mitolojik	1	neşet	1	organizma	1	pantolon	1
mola	1	nevi	1	orijinal	1	paralel	1
monitör	1	ney	1	orkestra	1	paralimpik	1
montaj	1	neyseki	1	Orta Asya	1	parça metin	1
monte et-	1	nida	1	ortak bilinç	1	pars	1
mozaik	1	nimet	1	ot	1	pastörize	1
muazzam	1	nisan	1	otağ	1	patlak	1
mucit	1	nişan	1	oto tamircisi	1	pazarlama	1
mucize	1	nişane	1	otomatikleştir		pehlivan	1
mucizevi	1	nitelendiril-	1	il-	1	pekmez	1
muhakeme	1	nobran	1	otomobil	1	pelesenk	1
muhalif	1	noksan	1	oturak	1	pençe	1
muhasebeci	1	nostalji	1	oturtul-	1	personel	1
muhlis	1	not	1	ova	1	perspektif	1
muhteva	1	nöbet	1	oy	1	perşembe	1
murada		nörobilim	1	oyuncu	1	peruk	1
ermek	1	numara	1	öbür taraf	1	peygamber	1
musibet	1	nüktedan	1	öç	1	peygamberin	
muzaffer	1	oba	1	ödenek	1	kavli	1
müdahale	1	obezite	1	ödev	1	peynir	1
müddet	1	odak	1	öğle	1	pıhtılaşma	1
mühim	1	odak noktası	1	öğretici	1	piknik	1
mühür	1	odaklanma	1	öğretim	1	pipet	1
mülazım	1	odunculuk	1	öğün	1	piramit	1
müracaat	1	of	1	öküz	1	pis	1
müsaade	1	oksitosin	1	ölüm Allah'ın		piyano	1
Müslüman	1	okuyabil-	1	emri	1	politik	1
müsteşarlık	1	okyanus	1	öncülük	1	pompa	1
müşkül	1	olan biten	1	önemse-	1	portre	1
nadide	1	olasılık	1	örgün	1	poşet	1
nadiren	1	olgu	1	örtül-	1	prens	1
nakit	1	olgunlaş-	1	örümcek	1	prodüktör	1
naklet-	1	olgunluk	1	öte taraf	1	profesör	1
nakliye	1	olimpiyat	1	öte yandan	1	prostat	1
nal	1	olta	1	öteki dünya	1	psikolog	1
nal çakmak	1	oluşabil-	1	övgü	1	puan	1
namaz	1	oluver-	1	övünç	1	puma	1
namlu	1	omurilik	1	öz eleştiri	1	püskürt-	1
				özel eğitim	1		

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
radar	1	sanal alem	1	sık sık	1	soyadı	
radyasyon	1	sanıl-	1	sık-	1	kanunu	1
radyolog	1	sap-	1	sıkıcı	1	soykırım	1
rahatlatıcı	1	sarar-	1	sıkılma	1	soytarı	1
rahip	1	sarık	1	sıkkınlık	1	soyun-	1
rakam	1	sarımsı	1	sına-	1	soyut	1
raporlamak	1	sarp	1	sır	1	sön-	1
rastgele	1	satış	1	sıra dışı	1	söylenebil-	1
rastlantı	1	sav	1	sıralanmak	1	söyleş-	1
rasyonel	1	savaş uçağı	1	sırılısıklam	1	söyleyebil-	1
realist	1	savun-	1	sırılısıklam	1	söz sahibi	1
reçel	1	savunma	1	tutulmak	1	sözlü anlatım	1
refleks	1	savunma	1	sigara	1	sözlü kültür	1
rehberlik	1	mekanizması	1	sigortacılık	1	sperm	1
ren geyiği	1	saydam	1	siğil	1	spiker	1
rencide	1	sayısal	1	sil-	1	stadyum	1
rengarenk	1	saz	1	silindir	1	step	1
reyting	1	saz ekibi	1	silsile	1	sterilize	1
ribat	1	seçme	1	siluet	1	stil	1
rica et-	1	seda	1	simit	1	sunî	1
roman	1	sedef	1	sindirim		surat	1
romantik	1	sefa	1	sistemi	1	sustur-	1
rölanti	1	sekizgen	1	sirtaki	1	susturul-	1
rutin	1	sekme	1	sistematik	1	susuzluk	1
rüzgar	1	sekte	1	sitem	1	sükunet	1
sabahlamak	1	semazen	1	sivil	1	sümsük	1
sabahleyin	1	sembolleş-	1	sivil pilot	1	sünepe	1
sabotaj	1	semer	1	sivilce	1	sürat	1
sabret-	1	semercilik	1	sivri	1	sürükle-	1
saç-	1	seramik	1	siyahi	1	sürül-	1
saçıl-	1	seril-	1	siyaset	1	süs eşyası	1
saçma	1	serin	1	siyaset		süsleme	
sadık	1	serinle-	1	bilimci	1	sanatları	1
safari	1	sersemlik	1	siyasetçi	1	süt çocuğu	1
sağır	1	serüven	1	siyasetname	1	süt dişi	1
sakal	1	seslendir-	1	soğukkanlı	1	süt kardeş	1
sakın	1	set	1	solunum	1	süt nine	1
sakinca	1	sevecen	1	bozukluğu	1	süt şekeri	1
sakinleştirici	1	sevi	1	solunum		süt tozu	1
saklambaç	1	sevin-	1	sistemi	1	sütanne	1
saklı	1	sevindir-	1	somun	1	şahıs	1
salata	1	sevk ettir-	1	sonsuz dek	1	şahit	1
saldırı	1	sevme	1	sos	1	şahlandır-	1
salgıla-	1	seyirci	1	sosyoekonom		şahsiyet	1
salgın	1	seyis	1	ik	1	şalvar	1
salıver-	1	sezmek	1	sosyolojik	1	şan	1
samimi	1	sıfat	1	Sovyet		şarap	1
				Sosyalist	1		

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
şark	1	taşımıcılık	1	tezgah	1	Cumhurbaşka	
şaşıır-	1	tat-	1	tıbbi	1	nlığı forsu	1
şayet	1	tatmin	1	tımarcılık	1	Türkiye	
şef	1	tava	1	ticari	1	Varlık Fonu	1
şeffaf	1	tavan	1	tiksinti	1	tütsüle-	1
şeftali	1	tavuk	1	tilki	1	ucuz	1
şehirler arası	1	tayyare		tim	1	uçabil-	1
şekillendir-	1	mektebi	1	timsal	1	uçuk	1
şelale	1	tedbir	1	tişört	1	uçur-	1
şenlik	1	tedirgin	1	tiyatro	1	ufuk	1
şeref	1	teftiş	1	tiyatrocü	1	uğultu	1
şerit	1	tehdit	1	tokaç	1	uğurla-	1
şeyh	1	tek		tokalaşmak	1	uğursuzluk	1
şırıltı	1	kullanımılık	1	tokat	1	ulaşabil-	1
şifahane	1	teker	1	tokat	1	ulaşım aracı	1
şikayetçi	1	tekke	1	tokuştur-	1	ulaştır-	1
şirin	1	tekme	1	top	1	ulaştırma	
şiş	1	tekne	1	topçu	1	bakanlığı	1
şişe	1	teknisyen	1	topçu taburu	1	ulusal	1
şişmanla-	1	teleskop	1	toplayıcı	1	uluslararası	
şoför	1	televizyon		topografik	1	uzay	
şok	1	programı	1	topoğraf	1	istasyonu	1
şükret-	1	telsizci	1	topuz	1	um-	1
şükür	1	tema	1	toy	1	umul-	1
şüphe	1	temaşa	1	toz	1	utandırıcı	1
taahhüt	1	tembih	1	tören	1	utandırmak	1
tabaka	1	temenni	1	tuğla	1	utangaçlık	1
taban	1	temizlen-	1	tuhaf	1	uyanıklık	1
tabur	1	temkinli	1	turne	1	uyarı	1
tahıl ambarı	1	temmuz	1	turuncu	1	uydu	1
tahsil	1	temsili	1	turunçgil	1	uydur-	1
taht	1	teneffüs	1	tuş	1	uygulan-	1
takdim	1	tenezzül	1	tuval	1	uyku	
takdirname	1	tepki	1	tuzlu	1	bozukluğu	1
takı	1	ter	1	tükür-	1	uza-	1
takibat	1	terapist	1	tünel	1	uzanagel-	1
taksi	1	terbiye	1	türet-	1	uzatılabil-	1
talebe	1	tereddüt	1	türev	1	uzay aracı	1
tamir	1	tereyağı	1	Türk Dil		uzay mekiği	1
tanımlama	1	terleme	1	Kurumu	1	uzaylı	1
tanınırlık	1	tertıp	1	Türk İşbirliği		ücretsiz	1
tanker	1	teselli	1	Kalkınma		üç bin	1
tanrı misafiri	1	test	1	Ajansı	1	üç kağıtçı	1
tarçın	1	testi	1	Türk Sivil		üç kuruş	1
tarihlendir-	1	teşekkür et-	1	tayyare		üfleme	1
tart-	1	teşkil	1	Mektebi	1	ümit et-	1
tas	1	teşkilatlandır-	1	Türkçe	1	üst baş	1
		tetkik	1	Türkiye		üsteğmen	1
				Cumhuriyeti	1		

Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık	Kelime	Sıklık
üstelik	1	yanılmak	1	yemyeşil	1	yöresel	1
üstünlükçü	1	yankı	1	yeni çağ	1	yularcılık	1
üyelik	1	yankılan-	1	yenidünya	1	yum-	1
üz-	1	yansımak	1	yenile-	1	yumuşa-	1
vahim	1	yapıştır-	1	yenilen-	1	yumuşak	1
vahşi	1	yaradılış	1	yenilenebilir	1	yurt içi	1
vakıf ol-	1	yaralanabil-	1	yepyeni	1	yurttaşlık	1
vakti		yaratık	1	yer al-	1	yutkunma	1
zamanında	1	yardım et-	1	yer altı	1	yüce	1
vakum	1	yarımada	1	yer-	1	yüksekokul	1
vampir	1	yarış	1	yerleşik	1	yürek	1
var gücü ile		yarışma	1	yerleşke	1	yürütebil-	1
çalışmak	1	yas	1	yeşermek	1	yürütme	1
vardiya	1	yasa	1	yet-	1	yüz bin	1
varoluş	1	yaşam alanı	1	yeti	1	yüz yüze	1
vay	1	yaşam		yetiştiricilik	1	yüzbaşı	1
vaziyet	1	kalitesi	1	yetki	1	yüzde on	1
vazo	1	yatak odası	1	yetmek	1	yüzleş-	1
vehim	1	yatılı	1	yetmiş iki		yüzük	
veli	1	yatır-	1	millet	1	saklama	1
velinimet	1	yatırım	1	yığ-	1	zaman zarfi	1
vergi	1	yatışmak	1	yıgıl-	1	zarafet	1
veri bilimci	1	yavaş	1	yıkmak	1	zarf	1
verici	1	yavaşlat-	1	yıl-	1	zatürre	1
virüs	1	yaya	1	yıldönümü	1	zavallı	1
vurgu	1	yayık	1	yılgın	1	zedelen-	1
vurul-	1	yayılma	1	yırtıcı	1	zehirlen-	1
yaban kazı	1	yayma	1	yitiriver-	1	zenci	1
yağ asidi	1	yazı dili	1	yoğunlaştırm		zerdali	1
yağla-	1	yazı tura	1	ak	1	zerdeçal	1
yağlı boya	1	yazılım	1	yoğunluk	1	zerre	1
yağlı kayış	1	yazım	1	yok olmaya		zil	1
yağmalamak	1	yazma	1	yüz tutmak	1	zincir	1
yahu	1	yazma eser	1	yok sayılmak	1	zirai	1
yakın çağ	1	yegane	1	yoksun	1	ziyafet	1
yakın-	1	yeğlemek	1	yol-	1	ziyaretçi	1
yakınlaş-	1	yelpaze	1	yola koyul-	1	zorbalık	1
yalancı	1	yem	1	yorucu	1	zorla-	1
yalın	1	yeme içme	1	yönel-	1	zurna	1
yaman	1	yemek takımı	1	yönelt-	1		
yanık	1	yemiş	1	yönetil-	1		
Toplam							35.907